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Natijada birlamchi tibbiyot muassasalari 
quvvati 60 foiz oshib, tibbiy xizmat aholiga 
ancha yaqinlashdi. Ilgari, asosan, poytaxtda 
bajarilgan yuqori texnologik va diagnostika-
davolash usullarining 400 dan ortigʻi 
hududlarda amalga oshirilmoqda. Yuzlab 
murakkab amaliyotlar viloyat markazlariga, 
kam invaziv operatsiyalar esa tuman 
darajasiga tushirildi. Oʻzbekistonda oʻrtacha 
umr davomiyligi erkaklar oʻrtasida 71 dan 
73 yoshga, xotin-qizlar orasida esa 76 dan 
77,5 yoshga uzaygani ham ayni yoʻnalishdagi 
islohotlar samarasidan dalolat beradi, albatta.

Prezidentimizning tibbiyot va farmatsevtika 
xodimlari bilan 10-noyabr kungi uchrashuvi hamda 
Tibbiyot xodimlari kuni munosabati bilan davlat 
mukofotlarini topshirish marosimida belgilangan 
vazifalar, ilgari surilgan tashabbuslar tibbiyot 
sohasini zamon talablari asosida rivojlantirish, ayni 
yoʻnalishdagi islohotlarni tizimli davom ettirishga 
zamin yaratishi shubhasiz.

Zero, davlatimiz rahbari mazkur sana munosabati 
bilan soha vakillarini samimiy tabriklab, ularning 
fidokorona mehnatini eng yuksak qadriyat sifatida 
eʼtirof etdi. 

VATANGA SADOQAT, INSON HAYOTIGA 
HURMAT VA FIDOYILIK IFODASI

Oʻzbekiston kasaba uyushmalari saroyida 
oʻtkazilgan tantanali tadbirda Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi, 
Vazirlar Mahkamasi vakillari, senatorlar, 
deputatlar, soha faollari, xalqaro mehnat va 
kasaba uyushmalari tashkilotlarining rahbarlari 
ishtirok etdi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyevning Oʻzbekiston kasaba uyushmalari 
faollari va aʼzolariga tabrigini Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi 
Kommunikatsiyalar departamenti rahbari 
— Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
matbuot kotibi Sherzod Asadov oʻqib eshittirdi.

Oʻzbekiston kasaba uyushmalari hamda 
mamlakat kasaba uyushmalari harakatining 
120 yilligi nishonlanayotgan kunlar kasaba 
uyushmalari tarixiga zarhal harflar bilan 
yoziladigan sana boʻldi. Zero, ushbu bayram 
munosabati bilan kasaba uyushmalari harakati 
rivojiga munosib hissa qoʻshgan bir guruh 
faol, fidoyi va tashabbuskor yurtdoshlarimiz 
Prezidentimizning farmoni bilan davlat 
mukofotlariga sazovor boʻldi. Tadbirda 
Oʻzbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati 
Raisi Tanzila Norboyeva mukofotlarni tantanali 
ravishda oʻz egalariga topshirdi.

Soʻnggi yillarda mamlakatimizda tabiatni 
muhofaza qilish, atmosfera havosini yaxshilash, 
yashil hududlarni koʻpaytirish va iqlim oʻzgarishiga 
moslashish boʻyicha keng koʻlamli ishlar amalga 
oshirilmoqda. Lekin amaldagi tizimdagi tarqoqlik, 
masʼuliyat va vakolatlarning turli idoralar oʻrtasida 
boʻlinib ketgani natijasida ishlar samarasi ham 
doimo kutilgan darajada boʻlmayapti.

Shu munosabat bilan yigʻilishda sohada 
boshqaruvni takomillashtirish yuzasidan ishlab 
chiqilgan takliflar koʻrib chiqildi.

Atrof-muhit sifatini, shaharlarda atmosfera 
havosini yaxshilash, yashil hududlarni rivojlantirish, 
tabiatga masʼuliyatli munosabatni shakllantirish 
va tabiiy merosni muhofaza qilish bilan bogʻliq 
loyihalarni amalga oshirish hamda moliyalashtirishni 
markazlashgan holda olib borish taklif etildi. 

Ekologik nazoratni alohida yondashuvlar asosida 
yoʻlga qoʻyish va masʼul idoralarning vakolatlarini 
kengaytirish rejalari haqida maʼlumot berildi. Bunda 
sohadagi qoidabuzarliklarga qarshi tezkor chora 
koʻrish, daraxtlarning noqonuniy kesilishi, havoning 

ifloslanishini oldini olish, jamoatchilik ishtirokini 
kengaytirish mexanizmlari, shuningdek, sanoatda 
ekologik tartibga solishni takomillashtirish va 
aholi punktlarida yashil hududlarning saqlanishini 
taʼminlash choralari koʻrib chiqildi.

Prezidentimiz bildirilgan takliflarni maʼqullab, 
ularni boshqaruvda sifat va samaradorlikni yangi 
bosqichga olib chiqish, nazorat va masʼuliyatni 
kuchaytirish nuqtayi nazaridan yanada 
takomillashtirish yuzasidan topshiriqlar berdi.

OʻzA

Soʻnggi besh yil mamlakatimiz futboli 
sohasida tub burilish davri boʻldi. Jumladan, 
mahalliy chempionatlar tizimi isloh qilinib, 
bolalar va oʻsmirlar akademiyalari tashkil etildi, 
hududlarda 75 ta katta va 302 ta mini stadion 
faoliyat koʻrsatmoqda.

Maʼlumki, 2017-yilda yurtimizda FIFA va 
Osiyo futbol konfederatsiyasi talablariga javob 
beradigan maydonlarning soni atigi 3 ta boʻlgan. 
Bugun ularning soni 10 tadan oshdi.

Yaqinda Yuqori Chirchiq tumanida 
zamonaviy Milliy futbol markazi qurib bitkazildi. 
Futbol maktablarida 65 mingdan ortiq yoshlar 
mashgʻulotlar oʻtkazmoqda. Ushbu maktablarga 
jahonning nufuzli futbol klublaridan trenerlar, 
sport tibbiyoti va farmakologiyasi boʻyicha 
malakali mutaxassislar jalb qilingan.

Futbolchilarni mahalladan boshlab seleksiya 
qiladigan tizim yaratildi. Bunga alohida 
imtiyozlar joriy qilinib, 9 mingdan ziyod 
mahallaning 70 foizida futbol uchun mini 
maydonchalar tashkil etildi.

Shuningdek, 1,5 mingta maktabning futbol 
stadionlari taʼmirlanib, 1 milliondan ziyod 
oʻquvchi va mahalla yoshlari qamrab olindi. 
Yoshlar oʻrtasida mahalla, tuman, viloyat va 
respublika turnirlarini anʼanaviy oʻtkazish 
yoʻlga qoʻyildi.

Musobaqalarda oʻzini koʻrsatgan iqtidorli 
yoshlar futbol maktablariga toʻgʻridan-toʻgʻri 
qabul qilinmoqda.

Bu saʼy-harakatlar oʻz natijasini bera 
boshladi.

— Futbol boʻyicha olimpiya terma 
jamoamiz oʻtgan yili Parijdagi olimpiadada 
birinchi marotaba ishtirok etdi. Tariximizda 
ilk bor milliy terma jamoamiz kelgusi yilda 
boʻladigan jahon chempionati yoʻllanmasini 
qoʻlga kiritdi. Ayni kunlarda Qatarda 
boʻlayotgan jahon chempionatida oʻn yetti 
yoshgacha boʻlgan futbolchilarimiz Osiyo 
chempioni sifatida mamlakatimiz sharafini 
himoya qilmoqda, — dedi davlatimiz rahbari 
marosimda.

Bugun dunyoning turli nufuzli klublarida toʻp 
surayotgan 20 nafar futbolchimizning umumiy 
transfer qiymati 60 million dollardan oshdi. 
Ayniqsa, oʻtgan oydan boshlab hamyurtimiz 
Abduqodir Husanov Osiyoning eng qimmat 
futbolchisiga aylangani barchamizga  faxr va 
iftixor bagʻishlaydi.

Bu natijalar soʻnggi yillarda yaratilgan 
imkoniyatlar hisobiga milliy futbol maktabining 
xalqaro darajada tan olina boshlaganidan dalolat.

— Yaqinda FIFA prezidenti Janni 
Infantino mamlakatimizga tashrifi davomida 
Oʻzbekistonda futbolga eʼtibor, yaratilgan 
infratuzilma, boshqarish tizimidagi 
islohotlar bilan yaqindan tanishib, ushbu 
sportdagi tub oʻzgarishlarni yuqori baholadi. 
Janob Infantino samimiy muloqotimiz 
chogʻida xalqaro futbol hamjamiyatining 
mamlakatimizga boʻlgan ishonchi tobora 
ortib borayotgani, Oʻzbekiston futboli 
“Osiyo grandlari” darajasida ekanini alohida 
taʼkidladi, — dedi Prezident.

2-oktabr kuni FIFA Kengashi yigʻilishida 
futbol boʻyicha 20 yoshgacha boʻlganlar 
oʻrtasida 2027-yildagi jahon chempionatini 
Oʻzbekiston va Ozarbayjonda oʻtkazish boʻyicha 
qaror qabul qilindi.

Ushbu jahon chempionati doirasidagi 
oʻyinlar ikki mamlakatdagi 3 tadan stadionda 
oʻtkaziladi. Jahon chempionatlarining final va 
yarim final oʻyinlari sigʻimi 50 mingdan koʻp 
boʻlgan stadionda oʻtkazilishi FIFA talablaridan 
biri hisoblanadi.

— Shu bois, mamlakatimiz futboli uchun 
muhim loyiha — Yangi Toshkent stadioni 
qurilishini boshlaymiz. Qiymati 100 million 
dollarlik ushbu stadion qurilishi uchun nega 
aynan Yangi Toshkent hududi tanlandi? Sababi 
Yangi Toshkent kelajakda mamlakatimizning 
yangi imkoniyatlar va ilgʻor gʻoyalar markaziga 
aylanadi, — dedi davlatimiz rahbari.

Yangi Toshkent hududidagi barcha loyihalar 
zamonaviy meʼmorchilik va milliy qadriyatlar 
uygʻunligida ekologik va “aqlli boshqaruv”ga 

Prezident Shavkat Mirziyoyev 11-noyabr kuni Yangi Toshkentda yirik sport inshooti – zamonaviy futbol 
stadioni qurilishiga tamal toshi qoʻyish marosimida ishtirok etdi.

ATROF-MUHIT SIFATINI YAXSHILASH BO‘YICHA 
TAKLIFLAR KO‘RIB CHIQILDI

YANGI TOSHKENT STADIONI YOSHLAR UCHUN ILHOM, XALQIMIZ 
UCHUN IFTIXOR RAMZI VA MUXLISLARGA KATTA SOVG‘A BO‘LADI

Prezident Shavkat Mirziyoyev 11-noyabr kuni ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish sohasidagi ishlar 
samaradorligini oshirish yuzasidan takliflar taqdimoti bilan tanishdi.

11-noyabr – Oʻzbekiston kasaba uyushmalari kuni hamda 
Oʻzbekiston kasaba uyushmalari harakatining 120 yillik yubileyiga 

bagʻishlangan tantanali bayram tadbiri tashkil etildi. 
Yangi Oʻzbekistonni barpo etish, Uchinchi Renessans poydevorini 

yaratish yoʻlida keyingi yillarda kechayotgan tarixiy yangilanishlar jarayonida sogʻliqni 
saqlash tizimida chuqur islohotlar, inson qadri va hayot sifatiga qaratilgan yangi yondashuvlar 

bosqichma-bosqich joriy etilmoqda. 

Oʻzbekiston bilan Rossiya oʻrtasidagi keng qamrovli strategik 
sheriklik va ittifoqchilik munosabatlarini oliy darajadagi 
kelishuvlarni amalga oshirish doirasida yanada rivojlantirish va 
mustahkamlashning dolzarb masalalari muhokama qilindi.

Tovar ayirboshlashning oʻsish surʼatini saqlab qolish, 
iqtisodiyotning ustuvor tarmoqlarida kooperatsiyani, shu 
jumladan, energetika sohasidagi qoʻshma loyihalarni ilgari 
surish, hududlarning ishbilarmonlik aloqalari va madaniy-
gumanitar almashinuvini kengaytirishga alohida eʼtibor 
qaratildi.

Joriy yil 22-oktabr kuni Moskva viloyatida oʻtgan Oʻzbekiston 
va Rossiya hududlari kengashining ikkinchi yigʻilishi samarali 
boʻlgani mamnuniyat bilan qayd etildi.

3-dekabr kuni boʻladigan Oʻzbekiston — Rossiya Hukumatlararo 
komissiyasining navbatdagi yigʻilishi va uning doirasida qoʻshma 
biznes forumini samarali oʻtkazish muhimligi taʼkidlandi.

Xalqaro va mintaqaviy ahamiyatga molik dolzarb masalalar 
yuzasidan ham fikr almashildi, boʻlajak tadbirlarning rejasi 
muhokama qilindi.

OʻzA 

O‘ZBEKISTON VA ROSSIYA PREZIDENTLARI 
TELEFON ORQALI MULOQOT QILDILAR

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
11-noyabr kuni Rossiya Federatsiyasi Prezidenti Vladimir Putin bilan telefon 

orqali muloqot qildi.

asoslanib barpo etilmoqda. Shu umumiy 
konsepsiya asosida quriladigan yangi stadion 
ham tabiat bilan uygʻun boʻladi hamda “yashil 
energiya”, “aqlli boshqaruv” va “qulay muhit” 
tamoyillariga asoslanadi.

Yangi Toshkent stadioni FIFAning barcha 
talablariga mos ravishda barpo etiladi hamda 
Osiyodagi eng yirik va zamonaviy infratuzilmaga 
ega futbol maydonlaridan biri boʻladi.

Bu inshoot nafaqat 2027-yilgi 20 yoshgacha 
boʻlganlar oʻrtasidagi jahon chempionati uchun, 
balki butun oʻzbek futboli va yoshlar sportining 
kelgusi oʻn yillik rivoji uchun xizmat qilishi 
taʼkidlandi.

Qayd etish lozim, mamlakatimizning yoshlar 
oʻrtasidagi jahon chempionatiga mezbonlik 
qilishi xalqaro hamjamiyatning Oʻzbekistonga 
boʻlgan ishonchi va hurmatining yana bir 
ifodasidir.

Shu munosabat bilan chempionatga 
tayyorgarlik boʻyicha alohida davlat dasturi 
qabul qilinishi aytildi. Infratuzilma, transport, 

mehmonxona, tibbiy xizmat va volontyorlik 
tizimlari boʻyicha masʼul vazirliklarga aniq 
vazifalar belgilab beriladi.

— Yangi Toshkent stadioni uchun hozir 
biz qoʻyadigan tamal toshi — bugungi 
mehnatimizning va ertangi gʻalabalarimizning 
asosidir. Ishonamanki, bu ulkan inshoot 
yoshlar uchun ilhom, xalqimiz uchun iftixor 
ramzlaridan biri boʻlib, yurtimizdagi millionlab 
futbol muxlislariga katta sovgʻa boʻladi, — dedi 
davlatimiz rahbari.

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev Yangi 
Toshkent stadioni poydevoriga kapsula qoʻyib, 
qurilishini boshlab berdi.

Ziyodulla JONIBEKOV,
Ikrom AVVALBOYEV,

OʻzA muxbirlari 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Matbuot xizmati suratlari.
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Anjuman

Konstitutsiyaviy sud bugungi kunda Oʻzbekistonda 
huquq ustuvorligi va adolat gʻoyalarining amaliy 
kafiliga aylandi. Davlat hokimiyatining barcha 
tarmoq va boʻgʻinlari, mansabdor shaxslar 
faoliyatida adolat, qonuniylik, fuqarolar oldidagi 
yuksak masʼuliyat, inson huquqlari va manfaatlariga 
tayangan samarali va odil boshqaruv madaniyatini 
mustahkamlashga xizmat qiladi.

2018-yilda Toshkent 
pediatriya tibbiyot institutining 
bakalavr bosqichini 
tamomlaganimdan keyin 
“El-yurt umidi” jamgʻarmasi 
stipendiyasiga erishganman. 
Ezgu niyat bilan London 
shahrida kuchli oʻntalikda 
turadigan universitetda 
magistratura bosqichida tahsil 
olib qaytdim. Germaniya, 
Avstraliya, Yaponiya singari 
rivojlangan davlatlarning 
yetakchi klinikalarida bolalar 
kardiojarrohligi boʻlimlarida 
professorlar bilan yonma-yon 
turib operatsiyalar qilganimda, 
malaka oshirganimda bolalar 
kardiojarrohligining eng 
soʻnggi yutuqlarini oʻrgandim. 
2019-yildan buyon bolalar 
kardiojarrohi sifatida 
ishlab, 1000 dan ortiq yurak 
operatsiyasini amalga oshirishga 
erishganimni esa davlatimizning 
alohida qoʻllovi samarasi deb 
bilaman. 

Tantanali tadbirda davlatimiz rahbari 
tashabbusi bilan inson manfaatlarini taʼminlash 
yoʻlida oʻtgan 8-9 yil davomida jamiyat 
hayotining barcha jabhalarida birdek olib 
borilayotgan keng koʻlamli va tizimli islohotlar 
hamda yangilanishlar, ularning salmoqli 
natijalari alohida taʼkidlandi. Oʻtgan qisqa vaqt 
ichida xalqimiz turmush darajasi va farovonligini 
oshirish, xalqaro aloqalarni mustahkamlash, 
Oʻzbekiston nufuzini dunyo miqyosida 
yuqori pogʻonaga koʻtarish borasida tizimli 
islohotlar amalga oshirilib, salmoqli natijalarga 
erishilgani alohida qayd etildi. Ushbu yutuqlar 
jamiyat hayoti va xalqimiz turmushidagi ijobiy 
oʻzgarishlarda yaqqol namoyon boʻlmoqda. 
Yangi Oʻzbekistonning bu boradagi yutuqlari 
va qoʻlga kiritayotgan natijalari bugun xalqaro 
miqyosda ham tan olinib, yuksak eʼtiroflarga 
sazovor boʻlmoqda. 

Taʼkidlanganidek, soʻnggi yillarda 
Oʻzbekistonda davlat, kasaba uyushmalari 
va ish beruvchilar oʻrtasidagi ijtimoiy 
sheriklik uchun yaratilgan keng imkoniyatlar 
natijasida mamlakatimiz kasaba uyushmalari 
faoliyati rivojlanish bosqichiga kirdi. Yangi 
Oʻzbekistonning yangi kasaba uyushmalari 
yurtimizdagi islohotlar va oʻzgarishlarda 
faollikni yanada oshirib, turli soha xodimlarining 
ijtimoiy-iqtisodiy manfaatlari va mehnat 
sohasidagi huquqlarini himoyalash borasida 
tizimli ishlarni amalga oshirmoqda. 

Xususan, bugun xalq tashkilotiga aylangan 
kasaba uyushmalari Oʻzbekiston Respublikasi 
Vazirlar Mahkamasi, Kasaba uyushmalari 
federatsiyasi va Ish beruvchilar konfederatsiyasi 
oʻrtasida imzolangan bosh jamoa kelishuvi, 
amaldagi 103 ta tarmoq kelishuvi hamda 127 
mingdan ortiq jamoa shartnomalari orqali 
mehnatkashlar va ularning oila aʼzolari 
ijtimoiy-iqtisodiy manfaatlarini himoyalab 

Poytaxtimizdagi Anjumanlar saroyida 
Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyaviy 
sudi tashkil etilganining 30 yilligiga bagʻishlab 
tashkil etilgan tadbirda shu haqda soʻz bordi. 
“Konstitutsiyaviy islohotlar va konstitutsiyaviy 
nazorat institutini rivojlantirishning dolzarb 
masalalari” mavzusidagi xalqaro konferensiyada 
Oliy Majlis Senati, Qonunchilik palatasi, 
Oliy sud, Sudyalar oliy kengashi, Bosh 
prokuratura, Adliya vazirligi, YXHTning 
Oʻzbekistondagi loyihalari koordinatori, Konrad 
Adenauer fondi, Toshkent davlat yuridik 
universiteti mutaxassislari, 10 dan ortiq xorijiy 
Konstitutsiyaviy sud raislari, sudyalari, 30 dan 
ortiq ekspert va boshqa xalqaro tashkilotlar 
vakillari ishtirok etdi.

Unda soʻzga chiqqanlar bu anjuman fikr va 
tajribalar maydoni, ilmiy mulohaza va amaliy 
xulosalar chorrahasi, xalqaro hamkorlikni 
mustahkamlovchi minbar ekanini taʼkidladi.

Konstitutsiyaviy sudning 30 yilligi, avvalo, 
mamlakatimiz taraqqiyoti yoʻlida mustaqil 
davlatchilik asoslarini mustahkamlash, 

120 YIL  XALQ  BILAN  BIRGA

kelmoqda. Ish haqining oʻz vaqtida toʻlanishi, 
mehnatga haq toʻlashning eng kam miqdori 
standartlariga ish beruvchilar tomonidan rioya 
etilishi boʻyicha izchil jamoatchilik nazorati olib 
borilyapti. Kasaba uyushmalari inspektorlari 
tomonidan oʻtgan 5 yil davomida 13 mingdan 
ortiq tashkilotda jamoatchilik nazorati amalga 

oshirilib, 46 mingta kamchilik aniqlandi va 
ularning 39 mingdan ortigʻi bartaraf etildi. 

Shuningdek, kasaba uyushmalariga kelib 
tushgan qariyb 27,5 ming murojaatni koʻrib 
chiqish natijalariga koʻra, 32 ming 651 shaxsning 
huquqlari tiklanib, xodimlar foydasiga qariyb 
106 milliard soʻm mablagʻ undirib berilishiga 
erishildi. Nodavlat sektordagi xodimlarning ham 
jamoa shartnomalardagi imtiyoz va kafolatlardan 
foydalanishini taʼminlash maqsadida ularni 
kasaba uyushmalariga jalb etish borasida amalga 
oshirilgan saʼy-harakatlar natijasida kasaba 
uyushma aʼzolari soni 8 million nafarga yetdi. 

Davlat dasturlarini amalga oshirishda kasaba 
uyushmalarining faol ishtirokini taʼminlash, 
aholi turli qatlamlarini ijtimoiy himoya qilish 
sohasidagi ishlarni yanada kuchaytirish choralari 
koʻrildi. Oʻtgan 5 yil davomida ijtimoiy 
yoʻnaltirilgan davlat dasturlarini bajarish 
doirasida jamoa shartnomalari va kelishuvlari 
orqali ish beruvchilar va kasaba uyushmalari 
ijtimoiy sherikligida 353 ming 325 oilaga va 945 
ming 853 fuqaroga 966 milliard soʻmdan ziyod 
mablagʻ yoʻnaltirildi.

Kasaba uyushmalarining xodimlar va ularning 
oila aʼzolarini sogʻlomlashtirish yoʻnalishidagi 
ishlari ham sifat va miqdor jihatidan yangi 
bosqichga koʻtarildi. Keyingi yillarda ushbu 
yoʻnalishda barcha imkoniyatlardan keng 

foydalanildi. Xususan, oxirgi toʻqqiz yilda 14 ta 
yangi sanatoriy qurilib, foydalanishga topshirildi 
va yana 10 ga yaqini rekonstruksiya qilindi. 
Natijada oʻrinlar soni 2017-yilga nisbatan 2 ming 
43 taga oshib, yiliga qoʻshimcha 60 mingdan 
ortiq aholini sogʻlomlashtirish imkoni yaratildi.

Keyingi 5 yilda federatsiya tizimidagi 
sanatoriylarda 900 mingga yaqin fuqaro 
sogʻlomlashtirildi, ularning 43 foiziga 
imtiyozli yoʻllanmalar ajratilib, salomatligi 
mustahkamlandi. 

— Qonuniy mehnat munosabatlarini 
takomillashtirish, ishchi-xodimlarning mehnat 
huquqlarini himoya qilish va jamoatchilik 
nazoratini yanada rivojlantirish ijtimoiy 
davlatning muhim mezonlaridan sanaladi, 
— deydi Oʻzbekiston kasaba uyushmalari 
federatsiyasining Toshkent viloyati kengashi 
raisi Sayyora Fayziyeva. —  Bu boradagi ustuvor 
maqsad va vazifalarni hayotga tatbiq etishda 
kasaba uyushmalari faoliyati muhim oʻrin tutadi. 
Shu bois, soʻnggi yillarda yurtimizda barcha 
sohalarda olib borilayotgan islohotlar jarayonida 
mazkur tashkilot faoliyatini rivojlantirishga 
alohida eʼtibor qaratilyapti. Joriy yil 17-oktabr 
kuni Prezidentimizning kasaba uyushmalari 
faollari bilan boʻlib oʻtgan uchrashuvi davlatimiz 
tomonidan kasaba uyushmalari faoliyatiga, 
uning koʻp sonli aʼzolariga qaratilayotgan katta 

eʼtibor va yuksak hurmatning yana bir yorqin 
ifodasi boʻldi. Muloqotda Prezidentimiz yangi 
Oʻzbekistonni barpo etishda erishilayotgan 
natijalarda eng xalqchil va salohiyatli nodavlat 
tashkiloti boʻlgan kasaba uyushmalarining 
munosib hissasi borligini alohida eʼtirof etgani 
barchani quvontirdi.

Haqiqatan, bugungi kunda kasaba 
uyushmalari har bir fuqaroning munosib 
mehnat sharoitida ishlashi, oʻz mehnatining 
samarasidan rozi boʻlishi uchun keng qamrovli 
ishlarni amalga oshirmoqda. Buni oxirgi yillarda 
erishilgan natijalar ham isbotlaydi. Jumladan, 
hozirgi vaqtda Toshkent viloyat kasaba 
uyushmalari tomonidan mehnat sohasiga oid 
2,5 mingdan ortiq normativ-huquqiy hujjatlar 
loyihasi koʻrib chiqilib, mutasaddi tashkilotlarga 
taklif va tavsiyalar kiritildi. 

Viloyatda 2025-yilga kelib, jamoa 
shartnomalari soni 6130 taga yetdi, aʼzolar soni 
esa 645 ming 671 nafarga koʻpaydi. Endilikda 
bu boradagi ishlar koʻlamini yanada kengaytirib, 
har bir insonga munosib mehnat, kasb sohasida 
oʻsish, dam olish va salomatligini tiklash uchun 
zarur sharoit yaratish kasaba uyushmalarining 
ustuvor vazifasi boʻlib qoladi. 

Bayram tadbirida 20 dan ortiq xorijiy 
davlatlardan tashrif buyurgan mehmonlar ham 
ishtirok etdi. Ular ham Oʻzbekistonda kasaba 
uyushmalari harakatining 120 yillik shonli 
tarixi bilan tanishish imkoniga ega boʻldi.  
Xususan, badiiy sahna koʻrinishlari orqali 
yurtimizda ilk kasabachilik harakatining 
paydo boʻlishi, soʻngra Sirdaryo viloyati idora 
xodimlari va buxgalterlari kasaba uyushmasi, 
Turkiston farmatsevtika xodimlari uyushmasi, 

oshpaz va uy xizmatchilari, tikuvchi va 
etikdoʻzlar, matbaa, mexanika ishlab 
chiqarish, shuningdek, quruvchilar kasaba 
uyushmalari tashkil etilishi, ularning ustavi 
qabul qilinishi tarixiy faktlar asosida koʻrsatib 
berildi. 

Birinchi Oʻzbekiston kasaba uyushmalari 
kengashi bundan bir asr oldin, 1925-yil mart 
oyida mazkur tadbir boʻlib oʻtgan ushbu 
muhtasham saroyda tashkil etilgani qayd 
etildi. Bu paytga kelib, kasaba uyushmalarini 
tashkil etgan ziyolilarimiz tomonidan xalqimiz 
maʼnaviyati va maʼrifatini yuksaltirish ishlari 
keng yoʻlga qoʻyilgani namoyish etildi.  

Maʼlumki, jadidchilik harakati haqida koʻp 
va xoʻp yozilgan, tadqiqotlar qilingan. Biroq 
ularning kasabachilik harakatidagi faoliyati 
koʻpchilik uchun ayon boʻlmagan tarixiy fakt 
ekanligi ham sahna koʻrinishlari orqali koʻrsatib 
berildi. 

Shu tariqa Oʻzbekiston kasaba uyushmalarining 
1930-1941-yillardagi, Ikkinchi jahon urushi, 
urushdan keyingi tiklanish, 1966-yilgi Toshkent 
zilzilasidan keyin poytaxtimiz qayta qurilishi 
davridagi, 1991-yilda Vatanimiz mustaqillikni 
qoʻlga kiritgan yillardagi faoliyati aks ettirilgan 
lavhalar namoyish etildi. 

Shundan soʻng keyingi toʻqqiz yilda 

Prezidentimiz tashabbusi bilan jamiyatimizda 
amalga oshirilayotgan ulkan islohotlar, 
xalqchil siyosatning  yurtdoshlarimiz hayotini 
yaxshilashda berayotgan samaralari, yangi 
Oʻzbekistonning yangi kasaba uyushmalari 
xodimlar manfaatlarini hamisha himoya qilish, 
ularni qoʻllab-quvvatlashga tayyor ekani sahna 
koʻrinishlarida namoyon boʻldi. 

Kasaba uyushmalari hamisha mehnatkashlar 
himoyachisi sifatida hayotimizda ijtimoiy adolat 
yanada mustahkam qaror topishiga oʻz hissasini 
qoʻshishda davom etishi qayd etildi.  

Taniqli sanʼatkorlar va yosh ijrochilar 
ishtirokidagi konsert dasturi barchaga koʻtarinki 
kayfiyat va zavq-shavq ulashdi.  

Bahor XIDIROVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

ADOLAT  VA  QONUN  USTUVORLIGI — 
JAMIYAT  YUKSALISHINING  ASOSI

Sud-huquq tizimidagi islohotlar yangi Oʻzbekistonning 
huquqiy poydevorini mustahkamlamoqda. Ayni yoʻnalishdagi 
yangilanishlar natijasi oʻlaroq, sud hokimiyati mustaqilligi 
mustahkamlandi, sudyalar korpusini shakllantirishda shaffof 
va xolis tizim joriy etildi. Eng muhimi, fuqarolarning sudga 
murojaat qilish huquqi kengaydi. Sohada raqamli texnologiyalar 
va elektron tizim orqali odil sudlov taʼminlanmoqda.

demokratik huquqiy davlat va adolatli 
jamiyat barpo etish bilan bogʻliq ulkan tarixiy 
jarayonlarning yorqin ifodasidir. Bu sana 
xalqimiz uchun yangicha huquqiy tafakkur, 
inson huquq va erkinliklarini taʼminlashga 
qaratilgan xalqparvar davlat siyosati samarasi, 
konstitutsiyaviy qadriyatlar ustuvorligi ramzi 
sifatida katta siyosiy-huquqiy va maʼnaviy-
maʼrifiy ahamiyatga ega.

Konstitutsiyaviy sudning oʻrni va maqomi 
Bosh qonunimizda aniq belgilangan, u davlat 
hokimiyatining barcha tarmoqlari faoliyatida 
qonun ustuvorligini taʼminlovchi organdir. 
Sudning qaror va xulosalari davlat organlari 
va fuqarolar uchun majburiy kuchga ega, 
mamlakatimizda huquqiy tizimning barqarorligi 
va izchilligini taʼminlashga xizmat qilmoqda.

Konstitutsiyaviy islohotlar faqat huquqiy 
tizimni yangilash emas, balki jamiyat ongi, 
fuqarolar va davlat munosabatini, inson qadriga 
boʻlgan qarashni tubdan oʻzgartirgan ulkan 
jarayondir. Yangi tahrirdagi Konstitutsiyada 
davlatning ijtimoiy mohiyati, inson qadri, adolat 

va hamjihatlik tamoyillari mustahkamlandi. Bu 
islohotlar xalqimiz irodasi, yurtdoshlarimizning 
yuksak huquqiy ongi va “Inson qadri uchun” 
gʻoyasining amaliy ifodasidir.

Mamlakatimizda 2023-yil 30-aprel kuni 
boʻlib oʻtgan referendumda umumxalq ovoz 
berish yoʻli bilan qabul qilingan yangi tahrirdagi 
Konstitutsiya yangi Oʻzbekiston strategiyasini 
amalga oshirishning siyosiy-huquqiy asoslarini 
yaratdi. Milliy davlatchilik taraqqiyotining 
tarixiy muhim bosqichida davlat va jamiyatni 
yanada rivojlantirishning ustuvor yoʻnalishlarini 
belgilab berdi.

Konstitutsiyada davlat qurilishining 
strategik maqsadi ijtimoiy davlat barpo etish 

ekani belgilab qoʻyildi. Ijtimoiy adolat va 
birdamlik prinsiplari joriy etildi. Inson huquq va 
erkinliklarini kafolatlashning konstitutsiyaviy 
asoslari mustahkamlandi.

Hokimiyatlar boʻlinishining konstitutsiyaviy 
prinsipi hamda oʻzaro tiyib turish va manfaatlar 
muvozanati tizimining zamonaviy konsepsiyasini 
hisobga olgan holda Oliy Majlis, Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidenti va hukumati oʻrtasida 
vakolatlar qayta taqsimlandi. Joylarda hokimlar 
va xalq deputatlari kengashlari vakolatlari 
taqsimlanishiga asoslangan davlat hokimiyatini 
tashkil etishning yangi modeli yaratildi.

Konferensiyada yangi  tahr i rdagi 
Konstitutsiyani soʻzsiz va toʻliq amalga oshirish, 

unda mustahkamlangan prinsiplarni yangi 
Oʻzbekiston ulugʻvor gʻoyasiga hamohang 
tarzda roʻyobga chiqarish, davlat organlari 
faoliyatini yangicha konstitutsiyaviy-huquqiy 
sharoitlarda yoʻlga qoʻyish bugunning asosiy 
vazifasiga aylangani qayd etildi.  

— Bugun mamlakatimiz sud-huquq tizimi 
tubdan yangilanish bosqichiga qadam qoʻygan 
ekan, Konstitutsiyaviy sud ham zamon 
talablariga mos holda oʻz taraqqiyotining 
yangi bosqichiga chiqmoqda, — dedi 
Konstitutsiyaviy sud raisi Mirzo Ulugʻbek 
Abdusalomov. — Biz faoliyatimizni raqamli 
texnologiyalar, innovatsion yondashuvlar va 
adolatli konstitutsiyaviy sudlov tamoyillariga 
tayangan holda rivojlantirish yoʻlidamiz. Ayni 
maqsadda Konstitutsiyaviy sud faoliyatini 
zamonaviy talablar asosida takomillashtirish, 
uning shaffofligi va fuqarolar uchun 
ochiqligini taʼminlaydigan yangi qonunchilik 
hujjati tayyorlanmoqda. Bu hujjat nafaqat 
konstitutsiyaviy nazorat samaradorligini 
oshiradi, balki yangi avlod huquqiy madaniyatini 
yuksaltiradigan, odillik va qonun ustuvorligini 
hayotimiz mezoniga aylantiradigan muhim 
dasturilamal boʻladi.

Konstitutsiyaviy nazorat instituti bu 
jarayonda asosiy kafolat mexanizmidir. Uning 
vazifasi qonunchilik va ijro hokimiyatlari 
faoliyatida Konstitutsiya ustuvorligini 
taʼminlash, inson huquq va erkinliklariga daxl 
etuvchi har bir qarorning konstitutsiyaviy asosga 
ega boʻlishini kafolatlashdir. Shu maʼnoda, 
bugungi anjuman doirasidagi muhokamalar 
nafaqat ilmiy-amaliy jihatdan, balki kelgusi 
konstitutsiyaviy amaliyotda ham muhim oʻrin 
tutadi.

Tadbirda nafaqat milliy, balki xalqaro 
miqyosdagi huquqiy rivojlanish tendensiyalari 
tahlil etildi, doʻstona davlatlardagi 
konstitutsiyaviy islohotlar jarayonlari 

muhokama qilinib, ularning ilgʻor tajribalari 
bilan oʻrtoqlashildi. 

Shu bilan birga, konstitutsiyaviy nazoratni 
yanada samarali tashkil etish, sud tizimini 
xalqaro huquqiy standartlarga moslashtirish va 
inson huquqlarini kafolatlash borasida taklif va 
tashabbuslar ilgari surildi. 

Qayd etilganidek, Konstitutsiyaviy sud 
bugungi kunda Oʻzbekistonda huquq ustuvorligi 
va adolat gʻoyalarining amaliy kafiliga aylandi. 
Davlat hokimiyatining barcha tarmoq va 
boʻgʻinlari, mansabdor shaxslar faoliyatida 
adolat, qonuniylik, fuqarolar oldidagi yuksak 
masʼuliyat, inson huquqlari va manfaatlariga 
tayangan samarali va odil boshqaruv 
madaniyatini mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Xalqaro konferensiya doirasida Tailand 
Qirolligi Konstitutsiyaviy sudi tomonidan 
2026-2027-yillarda Osiyo konstitutsiyaviy 
sudlari va ekvivalent institutlar uyushmasiga 
raislik qilish Oʻzbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyaviy sudiga oʻtishi munosabati bilan 
tuzilmaning ramziy bayrogʻini Oʻzbekiston 
Konstitutsiyaviy sudiga topshirish marosimi 
boʻlib oʻtdi. 

Osiyo konstitutsiyaviy sudlari va ekvivalent 
institutlar uyushmasi prezidenti, Tailand 
Qirolligi Konstitutsiyaviy sudi prezidenti 
Nakharin Mektrayrat uyushma raisligini 
Oʻzbekiston Konstitutsiyaviy sudiga rasman 
topshirish sharaf ekanini taʼkidladi. 

U uyushmaga raislik ramzi boʻlgan bayroqni 
topshirar ekan: “Men Oʻzbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyaviy sudi raisligida Osiyo 
konstitutsiyaviy sudlari va ekvivalent institutlar 
uyushmasi yanada mustahkamlanib borishiga, 
uyushma qonun ustuvorligini taʼminlashda 
yanada muhim rol oʻynashi hamda inson 
huquqlarini himoya qilishida tashkilotga aʼzo 
barcha 22 davlat birlashishiga ishonaman”, dedi.   

Xalqaro konferensiya oʻz ishini uchta 
sessiyaga boʻlingan holda davom ettirdi. 

Konstitutsiyaviy sud tashkil etilganining 30 
yilligi munosabati bilan faxriy sudyalar, faol 
hamkor tashkilotlar va olimlar Oʻzbekiston 
Respublikasi Konstitutsiyaviy sudining esdalik 
nishonlari bilan taqdirlandi.   

Bugungi muloqot natijalari, shubhasiz, 
umumiy maqsadimiz — adolat, qonun 
ustuvorligi va inson qadrini yuksaltirish sari 
qoʻyilgan navbatdagi muhim qadam boʻladi.

Bir soʻz bilan aytganda, bu xalqaro anjuman 
nafaqat Konstitutsiyaviy sudning 30 yillik 
faoliyatini, balki yangi bosqichdagi adolatli 
sudlov, inson qadri va qonun ustuvorligi 
yoʻlidagi birgalikdagi qatʼiyatni ifoda etishi 
bilan ahamiyatlidir.

Lutfulla SUVONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Viloyatda 2025-yilga 
kelib jamoa 
shartnomalari soni 
6130 taga yetdi, aʼzolar 
soni esa 645 ming 671 
nafarga koʻpaydi. 
Endilikda bu boradagi 
ishlar koʻlamini yanada 
kengaytirib, har bir 
insonga munosib 
mehnat, kasb sohasida 
oʻsish, dam olish va 
salomatligini tiklash 
uchun zarur sharoit 
yaratish kasaba 
uyushmalarining ustuvor 
vazifasi boʻlib qoladi.

Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyaviy 
sudi tashkil topganiga 30 yil toʻldi

Inson qadri uchun

Бошланиши 1-бетда
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Uchrashuvda ilgari surilgan tashabbuslar, 
berilgan vazifa va bildirilgan fikrlar 
mamlakatimizda tibbiyot sohasini 
tubdan yangilashga yangi Oʻzbekiston 
taraqqiyotining ustuvor yoʻnalishlaridan 
biri sifatida eʼtibor qaratilayotganining 
yaqqol dalilidir. Prezidentimiz uchrashuvda 
biz, soha vakillariga chuqur hurmat va 
minnatdorlik izhor etib, tibbiyot tizimini 
isloh qilishda yangi, aniq vazifalarni 
belgilab berdi. Xususan, tibbiyot 
muassasalaridagi boshqaruvni tubdan 
yangilash, zamonaviy menejmentni joriy 
etish, shifokor va hamshiralar mehnatini 
munosib ragʻbatlantirish, malakali kadrlar 
tayyorlash tizimini qayta koʻrib chiqish kabi 
muhim masalalar bugunning talabi asosida 
belgilandi.

Tibbiyot samaradorligini oshirish 
maqsadida bosh shifokor lavozimiga 
menejerlik koʻnikmalariga ega nomzodlarni 
tayinlash, shifokor va hamshiralarning 
mehnatini moddiy va maʼnaviy jihatdan 
qoʻllab-quvvatlash boʻyicha juda muhim 
tashabbuslar ilgari surildi. Bu, shubhasiz, 
tizimda haqiqiy raqobat va natijadorlik 
muhitini yaratishga xizmat qiladi.

S h u n i n g d e k ,  P r e z i d e n t i m i z 
taʼkidlaganidek, har bir tuman va shahar 
sogʻliqni saqlash boʻlimlari faoliyati 
aholining sogʻligʻini saqlash bilan bogʻliq 
tahlillar asosida tashkil etilishi lozim. Yaʼni 
qaysi hududda qanday kasallik koʻpaygani 
yoki kamayganini ilmiy tahlil qilish, shu 
asosda aniq chora-tadbirlar belgilash, 
profilaktik ishlarni kuchaytirish bugunning 
dolzarb vazifasidir.

Oʻz navbatida, mazkur vazifalar 
Jizzax viloyati sogʻliqni saqlash tizimi 
faoliyati uchun ham muhim dasturilamal 
boʻlib xizmat qiladi. Bugun hududda 

Andijon davlat tibbiyot oliygohini tamomlab, 
shifokor boʻlib ishlayotganimga 30 yil boʻldi. 
Toʻgʻrisi, avvalgi ish sharoitimiz bilan bugungi 
imkoniyatlarni qiyoslab boʻlmaydi. Ilgari aholiga 
tibbiy xizmat koʻrsatish bilan bogʻliq ishlar oʻz 
holicha edi. Tibbiy jihozlar, malakali vrachlar 
yetishmasligi aholi, onalar va bolalar salomatligini 
muhofaza qilishda muammolarga sabab boʻlgan. 
Oddiy qon tahlilini aniqlash uchun tuman 
markaziga borishga majbur edik. Endi hammasi 
oʻzgardi.

Men rahbarlik qilayotgan 89-oilaviy poli
klinika Oltiariq tumanida 8 ta mahalla fuqarolar 
yigʻinidagi 22 ming 366 aholiga tibbiy xizmat 
koʻrsatadi. Tibbiyotni raqamlashtirish, “elektron 
poliklinika”lar xizmatidan foydalanish borasida 
jamoamizda birinchilardan boʻlib islohotlar qilindi. 
Natijada kasalliklarni erta aniqlash, malakali tibbiy 
xizmat koʻrsatish koʻlami yangi bosqichga chiqdi. 
Har bir mahalla kesimida tibbiyot brigadalari 
tashkil etildi. Mazkur tizim aholi salomatligini 
muhofaza qilish, tashxis, tahlil qilish, kasallikni 
erta aniqlash va samarali davolash bilan bogʻliq 
ish jarayonlarini muvofiqlashtirdi. Endi fuqaro 
“elektron poliklinika” orqali roʻyxatga olingach, 
oilaviy shifokorga yoʻnaltiriladi. Shifokor bemor 
uchun zarur tekshiruvlarni belgilab bergach, 
laboratoriya xodimi mazkur maʼlumotlar asosida 
bemordan kerakli tahlillarni oladi va yana 
shifokorga yuboradi. Bu jarayon fuqaro va shifokor 
vaqtini tejab, tibbiy maʼlumotlarni xavfsiz saqlash 
imkoniyatini bermoqda. Bemorning barcha tahlillari 
elektron tarzda oilaviy shifokorda koʻrinib turadi. 
U shunga asoslanib, murojaatchiga elektron retsept 
beradi. Bemorning belgilangan dorini olishi ham 
elektron tarzda nazoratga olingan. Fuqarolar esa 
tibbiy tahlillarini, kasallik tarixini uyda oʻtirgan 
holda onlayn tarzda kuzatish imkoniga ega. Yangi 
tizim aholiga malakali tibbiy xizmat koʻrsatish 
bilan bogʻliq jarayonlarni maqbullashtirib, ortiqcha 

HAR BIR MARKAZ VA 
SHIFOXONA XALQNIKI!

BOLALAR KARDIOJARROHLIGIDA 
ALOHIDA MAKTAB YARATAMIZ 

E’TIBOR VA RAG‘BAT 
ULKAN MAQSADLARGA 

UNDAYDI
Davlatimiz rahbarining 
tibbiyot va farmatsevtika 
xodimlari bilan uchrashuvi 
nafaqat soha vakillari, balki 
butun jamiyatimiz hayotida 
katta voqea boʻldi. Chunki 
tibbiyot inson hayoti, millat 
salomatligi va jamiyat 
taraqqiyoti bilan bevosita 
bogʻliq eng masʼuliyatli jabhalardan. Shu bois, Prezidentimiz 
mazkur uchrashuvda sogʻliqni saqlash tizimini isloh qilish, kadrlar 
salohiyatini oshirish, shifokorlar mehnatiga munosib sharoit yaratish 
va soha nufuzini yanada yuksaltirish orqali aholini tibbiyotdan rozi 
qilish boʻyicha aniq vazifalarni belgilab berdi.

Mahmarasul UMAROV,
Jizzax viloyati sogʻliqni 
saqlash boshqarmasi boshligʻi

aholi salomatligini muhofaza qilish, 
kasalliklarni erta aniqlash, tibbiy xizmat 
sifatini oshirish hamda profilaktik 
yoʻnalishni kuchaytirish borasida keng 
koʻlamli ishlar qilinmoqda.

Viloyatda 1,5 milliondan ortiq kishiga 188 
ta tibbiyot muassasasi xizmat koʻrsatmoqda. 
Jumladan, viloyat darajasidagi 16 ta markaz 
va shifoxona, 13 ta tuman va shahar tibbiyot 
birlashmasi, 35 ta oilaviy poliklinika hamda 
79 ta oilaviy shifokorlik punkti faoliyat 
yuritmoqda. Bu orqali aholiga yaqin, qulay 
va zamonaviy tibbiy xizmat koʻrsatish tizimi 
shakllantirildi.

Taʼkidlanganidek, har bir hududda 
kasalliklar tahliliga tayanadigan boshqaruv 
tizimini yoʻlga qoʻyish muhim. Jizzax 
viloyatida ham bu amaliyot izchil joriy 
etilmoqda. Har bir tuman boʻyicha aholining 
kasallanish koʻrsatkichi tahlil qilinmoqda. 
Yuqori xavf guruhlari bilan maqsadli 
profilaktika ishlari bajarilmoqda.

Qandli diabet, yurak-qon tomir va 
nafas olish tizimi kasalliklari boʻyicha 
keng qamrovli skrining yoʻlga qoʻyilib, 
2025-yilning oʻtgan davrida 500 mingdan 
ziyod fuqaro profilaktik koʻrikdan 
oʻtkazildi. Aniqlangan kasalliklar boʻyicha 
nazorat va dispanser kuzatuvi tizimi toʻliq 
raqamlashtirilmoqda.

Yigʻilishda Jizzaxda qalqonsimon bez 
kasalligiga chalinish yuqoriligi tanqid 
qilindi. Bundan toʻgʻri xulosa chiqarib, 
mazkur kasallikning sabablarini oʻrganib, 
oldini olish boʻyicha aholi orasida targʻibot 
va tashviqot ishlarini kuchaytiramiz.

Prezidentimiz onalar va bolalar 
sogʻligʻini muhofaza qilishni eng ustuvor 
yoʻnalish sifatida belgilab berdi. Bu borada 
viloyatimizda qilinayotgan ishlar samara 
bermoqda. Jumladan, 2025-yilning oʻtgan 

qoʻllab-quvvatlash choralari toʻgʻrisida”gi 
qarori asosida soha xodimlariga yangi 
imkoniyat va imtiyozlar berildi. Jumladan, 
barcha turdagi davlat xizmatlari uchun 
toʻlovlar miqdori ikki baravar kamaytirilishi, 
qoʻshimcha 100 milliard soʻm ajratilishi, 
ish haftasini besh kunlikka oʻtkazish kabi 
choralar tibbiyot xodimlarining turmush 
darajasini sezilarli darajada yaxshilaydi.

Shuningdek, yangi davolash usullarini 
joriy qilgan shifokorlar uchun pul mukofoti, 
kamida 15 yillik mehnat stajiga ega 
xodimlarga sanatoriylarga bepul yoʻllanma 
va farzandlarining oliygohlarda oʻqishi 
uchun chegirmalar taqdim etilishi, xalqaro 
ilmiy jurnallarda maqola chop ettirish xarajati 
qoplanishi va yosh mutaxassislarni xorijda 
malaka oshirishga yuborish imkoniyati 
soha xodimlarini ragʻbatlantirishda muhim 
ahamiyatga ega.

Davlat tibbiyot muassasalari xodimlarini 
ipoteka krediti asosida uy-joy bilan 
taʼminlash, yuqori texnologiyali tibbiy 
yordam koʻrsatish kabi qoʻshimcha 
imtiyozlar ham ularning ijtimoiy himoyasini 
mustahkamlaydi. Viloyatimizda mazkur 
imkoniyatlardan foydalanib, tibbiyot 
xodimlarining kasbiy faoliyatini yanada 
rivojlantirish, xalqimizga sifatli tibbiy 
xizmat koʻrsatish yoʻlida barcha chorani 
koʻramiz.

Uchrashuv biz — tibbiyot xodimlari 
zimmasiga katta ishonch va yangi 
masʼuliyat yukladi. Prezidentimiz “Bundan 
buyon ham shifokorning, har bir tibbiyot 
xodimining obroʻsini himoya qilish, unga 
har tomonlama munosib sharoit yaratish 
eʼtiborimiz markazida boʻladi. Ishonchim 
komil, biz birgalikda Yangi Oʻzbekistonni 
boshqa sohalar qatorida tibbiyoti ham 
rivojlangan davlatga aylantiramiz”, deb 
taʼkidladi. Bu soʻzlar har bir tibbiyot 
xodimi qalbida yangi ruh, yangi ishonch va 
fidoyilik tuygʻusini toʻlqinlantirdi. Ana shu 
ishonch va masʼuliyatdan kuch olib, aholi 
salomatligini muhofaza qilish, sogʻlom 
va barkamol avlodni tarbiyalashda barcha 
imkoniyatlarimizni safarbar etamiz.

Marhaboxon ALIYEVA, 
Oltiariq tumanidagi 89-oilaviy poliklinika mudirasi,
II darajali “Sogʻlom avlod uchun” ordeni sohibi

ovoragarchiliklarning oldini oladi. Shu kabi 
yangilanishlar sabab bugun nogironlik koʻrsatkichi 
pasaydi. Yuqumli kasalliklar bilan ogʻrish holatlari 
ham sezilarli darajada kamaydi. 

Salomatlik va fiziologik holatiga koʻra aholi 
tegishli guruhlarga ajratilib, tibbiy xatlovdan 
oʻtkazilmoqda. Chunki birlamchi boʻgʻin toʻlaqonli 
va samarali ishlasa, aholining salomatlik koʻrsatkichi 
yaxshilanadi. Xavfli xastaliklarga chalinish 
keskin kamayadi. Shu bois, kasalliklarning oldini 
olish maqsadida muntazam ravishda madaniy-
maʼrifiy tadbirlar, targʻibot va profilaktika ishlarini 
oʻtkazishga alohida ahamiyat qaratyapmiz.

Prezidentimiz 10-noyabr kun tibbiyot 
va farmatsevtika xodimlari bilan oʻtkazgan 
uchrashuvda oʻz yechimini kutayotgan masalalar 
tahlil qilindi. Yangi vazifa va imkoniyatlar 
belgilab berildi. Xususan, raqamlashtirish, 
xorijdan hamkor topish, klinik protokollarni 
yangilash, ilgʻor diagnostika, profilaktika va 
davolashni uddalaydigan zamonaviy jamoa 
shakllantirish barcha tibbiyot markazlari, 
viloyat, tuman sogʻliqni saqlash boshqarma 
va boʻlimlarining birinchi navbatdagi vazifasi 
boʻlishi qayd etildi. Eng namunali viloyat, tuman 
sogʻliqni saqlash boʻlimlari, oilaviy poliklinika 
mudirlariga “Oʻzbekistonda xizmat koʻrsatgan 
tibbiyot xodimi” unvoni, orden va medallar, 
30 million soʻmdan pul mukofoti beriladigan 
boʻldi. Ular rahbarlik qilayotgan shifoxona va 
poliklinika infratuzilmasini yaxshilashga 500 
million soʻmdan ajratiladi. Bularning barchasi 
malakali kadrlar salohiyatini oshirish va soha 
rivojiga xizmat qiladi. 

Prezidentimizning “Men shifokor egnidagi oq 
libosni nafaqat kasb belgisi, balki Vatanga cheksiz 
sadoqat ramzi deb bilaman”, degan soʻzlari men 
kabi barcha tibbiyot xodimlariga kuch-quvvat, 
ilhom bagʻishladi. Bunday eʼtibor va ragʻbat yangi 
maqsad, rejalar sari undaydi, albatta.

2018-yilda Toshkent 
pediatriya tibbiyot institutining 
bakalavr bosqichini 
tamomlaganimdan keyin 
“El-yurt umidi” jamgʻarmasi 
stipendiyasiga erishganman. 
Ezgu niyat bilan London 
shahrida kuchli oʻntalikda 
turadigan universitetda 
magistratura bosqichida tahsil 
olib qaytdim. Germaniya, 
Avstraliya, Yaponiya singari 
rivojlangan davlatlarning 
yetakchi klinikalarida bolalar 
kardiojarrohligi boʻlimlarida 
professorlar bilan yonma-yon 
turib operatsiyalar qilganimda, 
malaka oshirganimda bolalar 
kardiojarrohligining eng 
soʻnggi yutuqlarini oʻrgandim. 
2019-yildan buyon bolalar 
kardiojarrohi sifatida 
ishlab, 1000 dan ortiq yurak 
operatsiyasini amalga oshirishga 
erishganimni esa davlatimizning 
alohida qoʻllovi samarasi deb 
bilaman. 

Bobur TOʻRAYEV, 
Toshkent davlat tibbiyot 
universitetining bolalar 
koʻp tarmoqli klinikasi 

kardioxirurgiya boʻlimi 
kardiojarrohi

Tibbiyot xodimlari kunida davlat mukofoti 
bilan taqdirlanishimni umuman kutmagandim. 
Zero, yuqorida aytganimdek, chetda oʻqib, 
malaka oshirganim, shu yurt, shu xalq uchun 
mehnat qilayotganimning oʻzi oliy mukofot. 
Shunday jamgʻarmalar bor ekan, yoshlarning 
ilmiy izlanishlari, yangicha ishlashiga imkon 
boʻlaveradi. Ochigʻini aytishim kerak, men 
oʻz hisobimdan balki umuman chet elda oʻqiy 
olmagan boʻlardim. Xorijda oʻqish istagimni 
shu vatan, shu xalq amalga oshirdi. Bugungi 
darajaga yetganim uchun ham mamlakatim, 

xalqim oldida bir umr qarzdorman. Tanlagan 
soham rivojiga hissa qoʻshish, xalq ishonchini 
oqlash — farzandlik burchim. Shunday boʻlsa-
da, mehnatlarimiz yuqori baholanib, yuksak 
mukofotga munosib koʻrildim. Bu eʼtirofni 
mehnatim bilan oqlashga harakat qilaman. 

Kelajakda bolalar kardiojarrohligi boʻyicha 
alohida bir maktab yaratib, Oʻzbekistonni shu 
yoʻnalishda eng rivojlangan davlatlar qatoriga 
olib chiqishga bor kuchim bilan intilaman. Chunki 
bu eʼtirof bizga kuch, oʻz ustimizda ishlashga, 
sohani rivojlantirishga ilhom beradi. 

operatsiya bor. Bizda oddiy turdagi yurak 
operatsiyalari, asosan, yoshi kattaroq bemor 
bolalarda oʻtkazib kelingan. Bugunga kelib, kichik 
yoshdagi bolalarning murakkab turdagi yurak 
jarrohliklari yoʻlga qoʻyildi. Hamyurtlarimizning 
yurak operatsiyasi uchun avvalgidek xorijga 
borishi keskin kamaygan. Aksincha, qoʻshni 
respublikalardan kelayotgan bemorlar soni oshib 
borayotir. Bu, albatta, bizning, butun tizimning 
katta yutugʻi. 

Aslida, bugun hamma soha jadal 
rivojlanyapti. Bunday siljish ortida davlatimiz 
tomonidan yaratib berilayotgan imkoniyatlar, 
shart-sharoitlar yotibdi. Tibbiyotdagi katta 
oʻzgarishlar ham ilmiy, ham amaliy islohotlar 
sohaga alohida eʼtibor va inson qadri ortishi 
bilan bogʻliq. Ayniqsa, chet el tajribasini 
oʻrganib, yurtimiz tibbiyotiga tatbiq qilishga 
keng yoʻl ochib berilgani yosh, ilmiy izlanuvchi 
kadrlarni katta-katta yangiliklar qilishga 
undayapti. Tibbiy sugʻurta joriy etilishi, tibbiy 
taʼlimning isloh qilinishi kabi ezgu harakatlar 
esa bemorlarga koʻrsatilayotgan xizmat sifatini 
oshirishga yordam beryapti. 

VATANGA  SADOQAT,  INSON  HAYOTIGA 
HURMAT  VA  FIDOYILIK  IFODASI

Munosabat

Shu bilan birga, farmatsevtika tarmogʻining 
tibbiyotdagi oʻrni eʼtiborga olinib, bayramni 
endilikda Tibbiyot va farmatsevtika xodimlari 
kuni sifatida nishonlash taklifi bildirildi.

Tibbiyotda xalq bahosini eshitadigan 
yangi tizim, soha xodimlarini 
ragʻbatlantirishning yangi mexanizmlari 
joriy etilishi kabi qator vazifalar belgilandiki, 
bularning barchasi tizim samaradorligi, soha 

xodimlari fidoyiligini oshirishga xizmat 
qilishi bilan ahamiyatli.

Shifokor egnidagi oq libos vatanga sadoqat, 
inson hayotiga hurmat va fidoyilik ramzi 
sifatida eʼtirof etildi. Mukofotlanganlar orasida 
xalq salomatligi yoʻlida sidqidildan mehnat 
qilib kelayotgan bir guruh shifokorlar, xorijlik 
hamkorlar, yosh mutaxassislar borligi tibbiyot 
tizimining yangi avlodi shakllanayotganidan 
dalolat beradi.

Shu yil yozda yurak quloqchasidan klapan 
yasash texnologiyasini Oʻzbekistonda ilk 
bor qoʻllashga muvaffaq boʻldik. Alohida 
aytishni istardimki, bu borada ham bizga 
bildirilgan ishonch muhim omil boʻldi. 
Murakkab operatsiyani Toshkent davlat tibbiyot 
universitetining bolalar koʻp tarmoqli klinikasida 
6 yoshli bemorda amalga oshirdik. Uch tavaqali 
klapan yetishmovchiligi boʻlgan bolakayni 
Avstraliyadagi ustozlarimdan oʻrgangan 
texnologiya yordamida hayotga qaytardik. 
Bolaning oʻynab yurganini koʻrganimda, 
besh soat davom etgan operatsiya chogʻidagi 
xavotirlar, mashaqqatlarimiz unut boʻlib ketdi. Bir 
bemorimizning shifo topib ketishi uchun 30 dan 
ortiq hamkasbim bilan mehnat qilamiz. Shuning 
uchun menga berilgan “Shuhrat” medalini butun 
jamoamizga eʼtibor, alohida hurmat deb bilaman. 

Soʻnggi yillarda mamlakatimizda bolalar 
kardiojarrohligi ham izchil rivojlanyapti. Yaqin-
yaqingacha bu yoʻnalishda, asosan, tugʻma 
yurak nuqsonlari davolanardi. Tugʻma yurak 
nuqsonlarining 40 ga yaqin turi mavjud boʻlsa, 
ularni davolash uchun 100 ga yaqin turdagi 

davrida 30 ming nafardan ziyod chaqaloq 
dunyoga keldi. Onalar va goʻdaklar oʻlimi 
koʻrsatkichi oʻtgan yildagiga nisbatan 
sezilarli kamaydi. Bu profilaktik koʻriklar, 
toʻliq perinatal kuzatuv va oilaviy shifokorlar 
masʼuliyatini oshirish natijasidir.

Hozir 383 mingdan ziyod ayol muntazam 
profilaktik koʻrikdan oʻtkazilmoqda, 
bachadon boʻyni va koʻkrak bezi saratoni 
boʻyicha skrininglar tizimli yoʻlga qoʻyilgan. 
Bolalar salomatligini mustahkamlash 
borasida 563 mingdan ortiq oʻgʻil-qiz tibbiy 
koʻrikdan oʻtkazilib, aniqlangan kasalliklar 
boʻyicha sogʻlomlashtirildi. Shu bilan birga, 
“Bolalar salomatligi haftaligi” doirasida 6 
oylikdan 5 yoshgacha boʻlgan 156 ming 
bolaga vitamin va mikronutriyentlar bepul 
yetkazib berildi.

Har bir tumandagi shifoxona va 
poliklinikalar faoliyatida samaradorlikni 
oshirish, zamonaviy tibbiy uskunalardan 
toʻliq foydalanish, raqamlashtirish tizimini 
joriy etish borasida aniq rejalar ishlab 
chiqilgan. “Har bir markaz va shifoxona 
davlatniki, xalqniki!” degan tamoyildan 
kelib chiqib, endi barcha rahbarlar faoliyati 
bemorlar manfaatiga yoʻnaltiriladi.

Shuningdek, tibbiy taʼlimni isloh 
qilish, oilaviy shifokorlik institutini 
rivojlantirish, oliy maʼlumotli hamshiralar 
ulushini oshirish, mehnatini munosib 
ragʻbatlantirishga qaratilgan choralar ham 
sohadagi tizimli oʻzgarishlarning muhim 
yoʻnalishidir. Bu islohotlar Jizzax viloyati 
tibbiyot muassasalarida ham amaliyotga 
joriy etiladi. Yosh kadrlarni tayyorlash va 
malakasini oshirish boʻyicha yangi tizim 
yoʻlga qoʻyiladi.

Prezidentimizning shu yil 9-noyabrdagi 
“Tibbiyot va farmatsevtika xodimlarini 

Prezidentimizning “Tibbiyot xodimlari kuni 
munosabati bilan soha xodimlaridan bir guruhini 
mukofotlash toʻgʻrisida”gi farmoniga koʻra, II 
darajali “Sogʻlom avlod uchun” ordeni bilan 
taqdirlandim. Bu quvonchli xabarni eshitib, 
koʻzimda quvonch yoshlari balqidi. Kutilmagan 
yangilikdan nafaqat oilamiz, balki butun 
mahallamizda bayram boʻlib ketdi. Qutlash 
uchun ostona hatlab kelgan mahalladoshlarim 
izhorlarini eshitib, koʻnglim koʻtarildi, faxr, 
iftixorga toʻldi. 
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Aprel-may oyidan buyon barqaror boʻlib 
kelayotgan asosiy oziq-ovqat mahsulotlarining 
mavsum bilan bogʻliq omillar hisobiga 
qimmatlashishi boʻyicha kutilmalar 
darajasi bir oz koʻtarilgan. Ish haqi va 
nafaqalarning oshishi hamda transport xizmati 
qimmatlashuvining inflyatsiyaga taʼsiri 
aholini kamroq tashvishga sola boshlagan. 

Valyuta kursining oʻzgarishi boʻyicha 
xavotirlar soʻmning dollarga nisbatan 
mustahkamlanishi fonida oʻzining tarixiy 

Ayniqsa, davlatimiz rahbarining ochiqlik va 
ishonchga asoslangan yondashuvi mintaqaviy 
siyosatga yangi nafas olib kirdi. Davlatlar 
oʻrtasidagi oʻzaro hurmat, tenglik va muvozanat 
tamoyillari bugun xalqaro munosabatlarda namuna 
boʻlyapti. AQSH ham ana shu jihatlarni tan olgan 
holda Oʻzbekiston fonida mintaqani mustaqil 
siyosiy markaz sifatida qabul qilyapti, uni global 
hamkorlikdagi teng sherik sifatida koʻrmoqda.

AQSH innovatsiya borasida jahonda yetakchi 
boʻlsa, Oʻzbekiston ulkan bozor, yuqori surʼat 
bilan rivojlanayotgan iqtisodiyot, kuchli inson 
salohiyatiga ega davlatdir. Prezidentimizning 
qatʼiy siyosiy irodasi va ochiq tashqi siyosati 
tufayli Oʻzbekiston — AQSH munosabatlari yangi 
sifat bosqichiga koʻtarildi.

Ikki davlat Prezidentlarining siyosiy irodasi 
natijasida keyingi yillarda tovar ayirboshlash hajmi 

4 barobar koʻpayib, qariyb 1 milliard dollarga 
yetdi. Oʻzbekistonda AQSHning 300 dan ortiq 
kompaniyasi muvaffaqiyatli faoliyat yuritmoqda. 
Qolaversa, sanoat, qishloq xoʻjaligi, energetika 
va innovatsiya sohalarida qator yirik kooperatsiya 
loyihalari amalga oshirilayotir.

Oʻzbekiston va AQSH muloqoti endi yangi 
amaliy mazmun kasb etmoqda. Xususan, 
mineral resurslar, energiya xavfsizligi va savdo 

Keyingi yillarda Oʻzbekiston — 
AQSH munosabatlari izchil rivojlanib 
bormoqda. Tovar ayirboshlash hajmi 
4 barobar koʻpayib, qariyb 1 milliard 
dollarga yetdi. Mamlakatimizda okeanorti 
davlatining 300 dan ortiq kompaniyasi 
faoliyat yuritib, sanoat, qishloq xoʻjaligi, 
energetika va innovatsiya sohalari 
boʻyicha qoʻshma loyihalar amalga 
oshirilayotir. 

Hozirgi jahon amaliyotida faol 
investitsion siyosat yuritish, investitsiyalar 
samaradorligini oshirishning maqbul 
mexanizmini izlab topish dolzarb 
masalalardan biridir. Nisbatan qisqa vaqt 
ichida iqtisodiy jihatdan katta natijalarga 
erishayotgan mamlakatlar tajribasi ham bu 
borada alohida ahamiyatga ega. Shu bois, 
yurtimizda makroiqtisodiy barqarorlikni 
taʼminlash, aholi farovonligini 
oshirish, kambagʻallikni qisqartirish 
kabi yoʻnalishlarda investitsiyalardan 
foydalanish, ularni jalb etish uchun 
qulay shart-sharoitlar yaratish hamda 
investitsion muhitni yanada yaxshilashga 
ustuvor ahamiyat berilmoqda. 

Jahon iqtisodiyotida kuzatilayotgan 
turli iqtisodiy buhronlar, bunda 
davlatlarning nisbiy afzalliklari 
investorlarni daromadni oshirishga 
undovchi mexanizmdir. Shu nuqtayi 
nazardan, investorlar mablagʻini nisbatan 
arzon xomashyo, mehnat, energiya, ishlab 
chiqarish resurslari va qulay infratuzilmaga 
ega hududga joylashtirishga intiladi. 

Davlatimiz rahbari AQSHning yetakchi 
kompaniyalari investitsiya tashabbuslarini 
shaxsan qoʻllab-quvvatlashga tayyorligini, 
Oʻzbekiston xorijiy investorlar uchun 
hamkor va muvaffaqiyat kafolati boʻlib 
qolishiga ishonch bildirdi.

AQSHning yetakchi kompaniyalari, 
investitsiya fondlari va moliyaviy 
institutlari rahbarlari bilan oʻtkazilgan 
muloqot yakunida oʻzaro manfaatli 
bitimlar imzolandi. Oʻzbekiston 
Geologiya vazirligi va “Denali 

Exploration group” kompaniyasi oʻrtasida 
nodir yer elementlarini ishlab chiqarish, 
Tiklanish va taraqqiyot jamgʻarmasi 
hamda “Re Element Technologies” 
kompaniyasi oʻrtasida nodir metallar 
sohasida loyihalarni amalga oshirish, 
Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi 
hamda “Flowserve” kompaniyasi oʻrtasida 
nasos stansiyalarini modernizatsiya qilish 
boʻyicha hamkorlik toʻgʻrisidagi bitimlar 
shular jumlasidan.

Shuningdek, tegishli vazirliklar va 
AQSH kompaniyalari oʻrtasida suvni 
tejaydigan zamonaviy texnologiyalarni 
joriy etish, sunʼiy intellekt sohasidagi 
hamkorlikni kengaytirish, samolyotlar, 
paxta, soya va shrot yetkazib berish 
boʻyicha bitim va shartnomalar tuzildi.

Mazkur kelishuvlarning har biri 
iqtisodiyotni modernizatsiya qilish 
sharoitida davlatimizning strategik 
yoʻnalishiga mos keladi. Yaʼni AQSH bilan 
kelishuvlar milliy iqtisodiyotimizning 
yuqori surʼatdagi raqobatbardoshligini 
taʼminlashga qaratilgan tarkibiy 
oʻzgarishlarni izchil amalga oshirish, 
zamonaviy texnologiyalarga asoslangan 
va yuqori qoʻshimcha qiymat yaratadigan 
investitsion loyihalarni tashkil etishga 
xizmat qilishi bilan ahamiyatli.

Jahon darajasidagi texnologiyalarni 
yetkazib berayotgan, iqtisodiyotning 
raqobatbardosh zamonaviy tarkibini 
vujudga keltirishga koʻmaklashayotgan 
hamkor davlatga imtiyozlar berish 
bevosita yurtimizning ochiqlik darajasini 
ifodalaydi. Bunda yirik investitsion 
loyihalarni amalga oshirishda davlat va 
xususiy sektor uygʻunligini taʼminlashga 
eʼtibor qaratildi.

Xulosa qilib aytganda, iqtisodiyotimiz, 
xalqimiz farovonligi uchun investitsion 
muhitni sogʻlomlashtirish boʻyicha 
yuritilayotgan ijtimoiy-iqtisodiy siyosat 
ijobiy natija berib, Oʻzbekiston Markaziy 
Osiyodagi eng jozibador davlatlardan 
biriga aylanmoqda.

TARAQQIYOT 
YO‘LIMIZGA  UYG‘UN  

KELISHUVLAR

O‘ZBEKISTON — AQSH:
Nuqtayi nazar

Oʻzbekiston Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev 
“C5+1” formatidagi 
sammit doirasida AQSH 
Prezidenti Donald Tramp 
bilan uchrashuvda 
davlatlarimiz oʻrtasidagi 
strategik sheriklik 
munosabatlarini yanada 
rivojlantirish, 
siyosiy muloqotni 
mustahkamlash, savdo-
iqtisodiy, investitsiyaviy 
va madaniy-gumanitar 
hamkorlikni kengaytirish 
masalalarini muhokama 
qildi.

Jamila BOBONAZAROVA, 
Oliy Majlis Senati aʼzosi

Nargiza SALOMOVA, 
Oliy Majlis Qonunchilik 
palatasi deputati

sohasidagi hamkorlik strategik sheriklikni 
yanada mustahkamlaydi. Oʻzbekistonning AQSH 
fuqarolari uchun 30 kunlik vizasiz rejim joriy 
etgani mamlakatlarimiz oʻrtasida madaniyat va 
taʼlim almashinuvini rivojlantirishga keng imkon 
yaratadi.

Oxirgi ikki-uch oyda Prezidentlar — Shavkat 
Mirziyoyev va Donald Trampning telefon orqali va 
yuzma-yuz oʻtkazgan bir necha samimiy muloqoti 
AQSH Oʻzbekistonni shunchaki hamkor emas, 
balki uzoq muddatli loyihalarni rivojlantirishi 
mumkin boʻlgan mamlakat sifatida koʻrayotganini 
yaqqol tasdiqlaydi.

AQSH yetakchisining davlatimiz rahbariga 
bildirgan iliq fikrlari mamlakatlarimiz oʻrtasidagi 
aloqalar mutlaqo yangi bosqichga koʻtarilganining 
kuchli va aniq belgisidir. Jumladan, u ijtimoiy 
tarmoqdagi sahifasida “Shavkat Mirziyoyev 

— bir soʻzli inson”, deb eʼtirof etdi. Bu yuksak 
fikr jahon ommaviy axborot vositalari orqali 
tez tarqaldi va Oʻzbekiston Prezidenti shaxsini 
eʼtirof etish barobarida uning rahbarligida 
amalga oshirilayotgan islohotlarga ishonch 
ramziga aylandi. Bundan AQSH Prezidentining 
Oʻzbekiston bilan uzoq muddatli, barqaror 
sheriklik rejalari katta ekanini anglash mushkul 
emas.

Prezidentimizning AQSH Prezidenti Donald 
Trampning taklifiga binoan 4-6-noyabr kunlari 
Vashington shahriga amaliy tashrifi nafaqat 
Oʻzbekiston — AQSH munosabatlari, balki 
Markaziy Osiyodagi mintaqaviy hamkorlik 
tizimini rivojlantirishda muhim voqea boʻldi.

Tashrifning sezilarli natijalari haqida 
gapirganda, AQSH Prezidenti Oʻzbekiston bilan 
savdo va sarmoyaviy bitimlarning katta toʻplamini 
eʼlon qilgani, keyingi uch yilda xaridlar va 
investitsiyalar shaklida qariyb 35 milliard AQSH 
dollari, keyingi oʻn yilda esa istiqbolli loyihalar 
shaklida 100 milliard AQSH dollaridan ortiq yirik 
loyihalar amalga oshirilishini alohida taʼkidlash 
joiz.

Oʻzbekiston tashqi investitsiyani jalb qilishga 
qaratilgan siyosatni faollashtirmoqda. AQSH 
tomonidan yirik kompaniyalarning ishtirok etishi 
mamlakatimiz uchun ishonch signalidir. Bu 
orqali tashqi biznes uchun qulay muhit yaratilishi 
bildirilmoqda. Davlatimiz uchun bu uchrashuv 
resurslar, infratuzilma, raqamli transformatsiya 
kabi global yoʻnalishlarda ishtirok etish imkonini 
kengaytiradi. AQSH kompaniyalari uchun esa 
Markaziy Osiyodagi strategik joylashuv, resurslar 
va oʻzgaruvchan bozor bilan yaqinlashish imkoni 
tugʻildi.

Prezidentimiz AQSH kompaniyalarining 
investitsiya tashabbuslarini shaxsan qoʻllab-
quvvatlashga tayyorligini bildirib, Oʻzbekiston 
xorijiy investorlar uchun ishonchli hamkor va 
muvaffaqiyat kafolati boʻlib qolishini taʼkidladi. 
Bu esa AQSH kompaniyalarining yurtimizga 
qiziqishini yanada oshirdi.

Shu maʼnoda, ushbu uchrashuv Oʻzbekiston va 
AQSH oʻrtasida biznes va investitsiya sherikligini 
yangi bosqichga koʻtarish uchun muhim bosqich 
boʻldi. Davlatimiz rahbarining ishbilarmonlik 
dasturi orqali mamlakatimizda yangi sektorlar 
ochilishi, AQSH kompaniyalari va moliya 
institutlari bilan amaliy kelishuvlar kutilayotganini 
koʻrish mumkin.

Oʻzbekiston Prezidentining Oq uyda AQSH 
Prezidenti Donald Tramp bilan uchrashuvi 
tomonlarning oʻzaro ishonchini yanada 
mustahkamlab, koʻpqirrali hamkorlikni 
rivojlantirishga zamin yaratdi.

Muzokaralar davomida Oʻzbekiston 
bilan AQSH oʻrtasidagi strategik sheriklik 
munosabatlarini yanada rivojlantirish, siyosiy 
muloqotni mustahkamlash, savdo-iqtisodiy, 
investitsiyaviy va madaniy-gumanitar hamkorlikni 
kengaytirish masalalari koʻrib chiqildi.

Davlatimiz rahbari Donald Trampni ichki 
va tashqi siyosatdagi yuksak muvaffaqiyati 
bilan samimiy tabriklab, uning oʻtkir xalqaro va 

mintaqaviy mojarolarni tinch yoʻl bilan hal etishga 
qoʻshayotgan shaxsiy hissasi va saʼy-harakatlarini 
alohida qayd etdi. Oʻz navbatida, Donald Tramp 
shu kunlarda Oʻzbekiston yetakchisi AQSH 
hukumati vakillari, yirik kompaniyalari va 
moliyaviy institutlari rahbarlari bilan samarali 
uchrashuv va muzokaralar oʻtkazganini olqishladi.

Shu nuqtayi nazardan, bu muloqot va erishilgan 
kelishuvlar Oʻzbekiston — AQSH oʻrtasida oʻzaro 
hurmat va manfaatga asoslangan munosabatlarning 
yangi qirralarini ochib, hamkorlikni aniq loyiha 
va kelishuvlar bilan boyitishga xizmat qildi. Bu, 
oʻz navbatida, tomonlarning oʻzaro ishonchini 
yanada mustahkamlab, koʻpqirrali hamkorlikni 
rivojlantirishga ham zamin boʻldi.

Oʻzbekiston va AQSH tashabbusi bilan tashkil 
etilgan “C5+1” formati mintaqa mamlakatlarini 
umumiy maqsadlar — barqaror rivojlanish, 
iqtisodiy oʻsish, xavfsizlik va ekologiyani 
mustahkamlash yoʻlida birlashtiruvchi samarali 
muloqot vositasiga aylandi.

Oʻzbekistonning “C5+1” doirasidagi faol 
roli alohida ahamiyatga ega. Zero, Prezidentimiz 
tashabbusi bilan bu format yangicha mazmun 
kasb etdi. Geosiyosiy emas, amaliy iqtisodiy va 
gumanitar hamkorlikka asoslangan mexanizm 
sifatida shakllandi. Toshkent tomonidan nafaqat 
gʻoyalar, balki ularni amalga oshirishning aniq 
amaliy mexanizmlari ham taklif etilayotir.

Davlatimiz rahbarining Prezident Donald 
Tramp raisligida oʻtgan Markaziy Osiyo 
mamlakatlari va AQSH yetakchilarining “С5+1” 
formatidagi sammitda ishtirok etgani ushbu 
tadbirning nufuzini tom maʼnoda yanada oshirdi. 
Ushbu sammit Markaziy Osiyo va AQSH 
oʻrtasidagi strategik muloqotni rivojlantirishda 
yangi bosqichni boshlab beradi.

Oliy darajadagi sammitning tashkil etilishi 
AQSH va mintaqa mamlakatlari oʻrtasida 
yangi masʼuliyat va samarali hamkorlik davri 
boshlanganidan darak beruvchi signaldir. Bunga 
qadar hech qachon Markaziy Osiyo davlatlari 
rahbarlari bir paytning oʻzida Oq uyda jam boʻlib, 
AQSH bilan muzokara oʻtkazmagan edi.

Davlatimiz rahbari “С5+1” formati doirasidagi 
hamkorlikni yanada kengaytirish maqsadida qator 
tashabbuslarni ilgari surdi. Xususan, mintaqa 
qishloq xoʻjaligini Amerika texnologiyalarini 
joriy etgan holda modernizatsiya qilish maqsadida 
Mintaqaviy agrotexnologik innovatsiyalar 
sherikligini tashkil etish tashabbusi ilgari surildi. 
Bu qishloq xoʻjaligini zamonaviy, ilmiy-texnologik 
asosda rivojlantirish, hosildorlikni oshirish va oziq-
ovqat xavfsizligini mustahkamlashga qaratilgan 
muhim tashabbusdir.

Ushbu tashabbus amalga oshsa, mintaqada 
innovatsion agrotexnologiyalar joriy etilib, qishloq 
joylarda ish oʻrinlari koʻpayadi. Oziq-ovqat 
eksporti oʻsib, ekologik barqarorlik taʼminlanadi. 
Eng muhimi, Markaziy Osiyo davlatlari oʻrtasida 
iqtisodiy integratsiya mustahkamlanadi. Shu bois, 
bu tashabbusni faqat texnologiya emas, balki 
mintaqaviy hamjihatlik, innovatsion rivojlanish 
va barqaror qishloq xoʻjaligi iqtisodiyotini 
shakllantirishga qaratilgan strategik dastur deyish 
mumkin.

Navbatdagi sammitni Samarqand shahrida 
oʻtkazish taklifi esa alohida ahamiyatga ega. Ushbu 
taklif ishtirokchi davlatlar tomonidan yakdillik 
bilan qoʻllab-quvvatlandi. Bu bejiz emas, albatta. 
Binobarin, Samarqand — jahon sivilizatsiyasi 
beshiklaridan biri, “Sharq gavhari”, “Tamaddunlar 
chorrahasi” sifatida tanilgan. Sammitni aynan 
shu shaharda oʻtkazish xalqaro hamjamiyatga 
Oʻzbekistonning boy tarixiy merosi va madaniy 
muloqot anʼanalariga yuksak hurmatini namoyon 
etadi. Zero, Samarqand tinchlik, muloqot va 
hamjihatlik ramzidir. Davlatimiz rahbarining 
taklifi ham aynan shu gʻoyalarga mos boʻlib, 
mamlakatimizning xalqaro hamjamiyatda tinchlik 
va barqaror taraqqiyot tashabbuskori sifatidagi 
mavqeini mustahkamlaydi.

Qisqasi, sammitda Oʻzbekiston ilgari surgan 
barcha tashabbus Toshkentning faol diplomatiyasini 
namoyon etadi. “C5+1” formati nafaqat siyosiy 
muloqot, balki iqtisodiy hamkorlik uchun ham 
yangi imkoniyatlarni yaratadi. Umuman aytganda, 
bugun Oʻzbekiston va AQSH munosabatlarida 
oʻziga xos tarixiy sahifa ochildi. Okeanortiga 
tashrif oʻzaro hamkorlikni mustahkamlash yoʻlida 
muhim qadam boʻlib, ikki mamlakat oʻrtasidagi 
aloqalarni yangi bosqichga olib chiqish, hamkorlik 
koʻlamini yanada kengaytirishga zamin hozirlaydi. 
Eng muhimi, siyosiy muloqotni mustahkamlab, 
avval imzolangan investitsiya kelishuvlari amalga 
oshishini tezlashtiradi.

Markaziy bank har oy yakuni boʻyicha aholi va tadbirkorlar 
oʻrtasida anʼanaviy tarzda soʻrovnoma oʻtkazib, inflyatsion 
kutilmalar sharhini eʼlon qilib boradi. Oktabr uchun tayyorlangan 
hisobotda inflyatsion kutilmalar sentabrdagiga nisbatan pasayib, 
mos ravishda 11,7 va 11,1 foizni tashkil etgani maʼlum boʻldi. 
Markaziy bank sharhiga koʻra, kommunal xizmatlar, yoqilgʻi va 
energetika narxi oshishi asosiy xavotirligicha qolmoqda. Eng yuqori 
inflyatsion kutilmalar poytaxt va Toshkent viloyatida kuzatildi.

minimumlarigacha pasaygan. Markaziy bank 
sharhiga koʻra, respondentlarning asosiy qismi 
kelgusida narxlar keskin oʻzgarmasligi va 
bosqichma-bosqich pasayib borishini kutmoqda.

Oktabrda tadbirkorlik subyektlarining 
inflyatsion kutilmalari ham oʻtgan oyga 
nisbatan 0,6 foiz bandga sekinlab, 11,1 foizni 
tashkil etdi. Biznes vakillari nuqtayi nazarida 
narxlarga oshiruvchi bosim koʻrsatishi mumkin 
boʻlgan asosiy omillar sezilarli oʻzgarishsiz 
saqlanib qolmoqda. Sentabrdan boshlab 

tadbirkorlarning xomashyo narxi oshishi 
boʻyicha xavotiri kuchaymoqda. Ayni paytda 
ish haqi va nafaqalar, shuningdek, dollar kursi 
oshishi, soliq yuki yuqoriligini taʼkidlaganlar 
ulushi kamaygan.

Aholi orasida eng yuqori inflyatsion 
kutilmalar maishiy xizmatlar sohasi vakillari 
tomonidan bildirilgan boʻlsa, nisbatan past 
kutilmani pensionerlar qayd etdi. Sentabrda 
eng yuqori inflyatsion kutilmalar pensionerlar 
tomonidan bildirilgan.

Tadbirkorlar orasida yuqori inflyatsion 
kutilmalar madaniyat va sanʼat sohasida faoliyat 
yurituvchi tashkilotlar tomonidan qayd etilgan 
boʻlsa, nisbatan past kutilmalar qishloq xoʻjaligi 
sohasida kuzatildi.

“Xizmat koʻrsatish sohasi vakillarining 
narx oʻzgarishiga tezroq javob berishi tabiiy — 
ularning kutilmasi yuqoriroq. Taʼlim va ilmiy 
faoliyat bilan shugʻullanayotganlar orasida esa 
narxlar boʻyicha yondashuv yanada sokin”, deya 
izohlaydi regulyator.

Daromadi 7 million soʻmdan yuqori boʻlgan 

aholining inflyatsion kutilmalari nisbatan yuqori 
darajada shakllangan.

Hududlar boʻyicha tahlil qilinganda 
inflyatsion kutilmalarning yuqori koʻrsatkichi 
Toshkent shahri va viloyatida kuzatilgan. 
Nisbatan past kutilmalar darajasi Fargʻona 
vodiysidagi viloyatlarga toʻgʻri keladi. Markaziy 
bankning qayd etishicha, bu hududdagi bozor 
sharoiti va xarajatlar tarkibidagi oʻzgarishlar 
bilan izohlanadi. Shuningdek, bunga aholining 
daromad darajasini qoʻshimcha qilish mumkin.

Markaziy bankning xulosa qilishicha, soʻrov 
natijalari narxlar boʻyicha kutilmalar bosqichma-
bosqich pasayayotganini koʻrsatmoqda. Bu, bir 
jihatdan, iqtisodiy ishonch shakllanayotganidan, 
ikkinchi tarafdan esa qarorlar va signallarning 
ehtiyotkorlik bilan baholanayotganidan dalolat 
beradi.

Milliy statistika qoʻmitasi maʼlumotlariga 
koʻra, joriy yil yanvar-sentabr oylarida 
Oʻzbekistonda oʻrtacha oylik ish haqi 6,2 
million soʻmni tashkil etdi. Bu oʻtgan yilgi 
koʻrsatkichdan 19,2 foiz koʻp. Eng koʻp 
oylik maosh Toshkent shahri aholisiga toʻgʻri 
kelmoqda — 10,3 million soʻm. Eng kam ish 
haqi oladiganlar esa Surxondaryo viloyatida — 
4,3 million soʻm.

Shuningdek, manbaga koʻra, ayni paytda eng 
koʻp maosh bank, sugʻurta, lizing hamda kredit 
vositachiligi xodimlariga toʻlanmoqda — 16,8 
million soʻm. Ikkinchi oʻrinni esa informatsion 
texnologiyalar va aloqa sohasi xodimlari band 
etgan. Ular oʻrtacha 14,9 million soʻm maosh 
olmoqda.

Tashish va saqlash sohasida oʻrtacha oylik 
ish haqi 9,3 million soʻmni tashkil etgan boʻlsa, 

sanoat sohasida oʻrtacha 7,3 million soʻm 
toʻlanmoqda. Ayni paytda eng kam oylik ish 
haqi taʼlim sohasi xodimlariga berilmoqda — 
4,2 million soʻm.

Tuman va shaharlar orasida eng yuqori 
maosh Mirobod tumanida (13,1 million soʻm), 
eng past ish haqi esa Qamashi tumanida 
(3 million soʻm) qayd etildi. 28 ta tuman 
(jami tumanlarning 13,6 foizi)da ish haqi 
respublikadagi oʻrtacha koʻrsatkichdan yuqori 
shakllangan. Mazkur tumanlarni hisobga 
olmaganda respublikadagi oʻrtacha ish haqi 4 
million soʻmni tashkil etadi.

Aksariyat hududlarda ish haqi mamlakatdagi 
oʻrtacha koʻrsatkichning 70 foizidan past. 
Xususan, oʻrtacha ish haqi 4,3 million soʻmdan 
kam boʻlgan tumanlar soni 136 tani yoki jami 
tuman va shaharlarning 66 foizini tashkil etadi. 
Shuningdek, Amudaryo, Qamashi va Mirishkor 
tumanlarida ish haqi respublikadagi oʻrtacha 
koʻrsatkichning yarmini ham tashkil etmaydi.

Joriy yilning oʻtgan davrida nisbatan 
daromad past tumanlarda yuqori oʻsish qayd 
etilmoqda. Xususan, maoshi mamlakatdagi 
oʻrtacha ish haqidan past boʻlgan hududlarda 
oʻrtacha oʻsish 18,4 foizni tashkil etgan boʻlsa, 
oʻrtacha ish haqidan yuqori tumanlarda mazkur 
koʻrsatkich 17,5 foiz boʻlgan.

Markaziy bank va Milliy statistika qoʻmitasi 
maʼlumotlarida ham koʻrish mumkinki, joriy yil 
boshidan buyon narxlar mavsumiy tebranishlarni 
hisobga olganda ham aholi va tadbirkorlarda 
jiddiy xavotir uygʻotmagan. Aholining real 
daromadi esa muttasil oʻsishda davom etmoqda.

Yunus BOʻRONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Bugungi globallashuv va 
raqamli transformatsiya 
davrida insoniyat hayotining 
deyarli barcha sohasi internet 
maydoniga koʻchmoqda. 
Ilgarigidek qogʻoz hujjatlar, 
navbatlar va hisob-kitoblar 
oʻrnini endi elektron tizimlar, 
raqamli xizmatlar va mobil 
ilovalar egalladi. Taʼlim, 
toʻlovlar, hatto tadbirkorlik 
faoliyati ham onlayn rejimda 
yoʻlga qoʻyilmoqda.

Oʻzbekistonning keyingi yillardagi ochiq, pragmatik va faol tashqi 
siyosati davlatimizning xalqaro nufuzini oshirish bilan birga 
barqaror, ulkan imkoniyatlarga eshik ham ochmoqda. Bugungi 
global geosiyosiy sharoitda tenglik, faol hamkorlik, oʻzaro 
manfaatdorlik, tinchlikparvarlikka asoslangan tashqi siyosiy 
tutumlar hisobiga yangi Oʻzbekistonning jahon maydonidagi 
nufuzi va mavqei sezilarli darajada oshmoqda. 

STRATEGIK  SHERIKLIKNING 
MUHIM  BOSQICHI

NARXLAR  BARQARORLASHIB, 
AHOLINING  REAL  DAROMADI  OSHMOQDA

USHBU MAQOLANI QORAQALPOQ TILIDA HAM 
O‘QISH UCHUN QR-KODNI SKANER QILING!

Butun jahon eʼtirof etayotgan, mamlakatimizda 
amalga oshirilayotgan keng koʻlamli, jadal 
islohotlar jamiyatning asosiy drayveri boʻlgan 
yoshlarimizdan bor bilim va salohiyatini, 
kuch va imkoniyatini, butun azmu shijoatini 
ishga solishni taqozo etmoqda. Zero, yangi 
Oʻzbekistonning jahon maydonida kuchli 
salohiyat, munosib obroʻ-eʼtibor va iqtisodiy qudratga ega boʻlishi, har tomonlama 
rivojlangan mamlakatga aylanishi uchun bu oʻta zaruratdir. Ushbu maqsad yoʻlida 
yoshlarga sifatli taʼlim-tarbiya berish, xorijiy tillarni oʻrgatish, kasb egallab, hayotda 
munosib oʻrin topishiga koʻmaklashish esa davlatimizning asosiy vazifasiga aylangan. 
Buning uchun zamon talabidan kelib chiqqan holda barcha zarur shart-sharoitlar 
yaratilmoqda. 

YANGI O‘ZBEKISTON
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RAQAMLI  IQTISODIYOTDA  ISHONCH — 
ENG  QIMMATLI  KAPITAL

Tahlil

Bu jarayon insonlarga qulaylik yaratish bilan 
birga iqtisodiyot uchun ulkan imkoniyatlar 
eshigini ochmoqda. Birgina elektron toʻlov 
tizimlari, raqamli bank xizmatlari va elektron 
savdo platformalari iqtisodiy faollikni 
oshirmoqda. Natijada davlat xizmatlari 
fuqarolar uchun yanada shaffof va qulay shaklga 
aylanmoqda. 

Biroq har qanday imkoniyat kabi raqamli 
dunyo ham muammolardan xoli emas. 
Bu qulayliklar soyasida yangi tahdid — 
kiberjinoyatchilik ham qadam-baqadam yuribdi. 
Ilgari jinoyatchilar bankka bostirib kirgan 
boʻlsa, bugun ular klaviatura, elektron xabar va 
soxta havolalar orqali ish bitirmoqda.

Yaqinda bir tanishim bilan boʻlgan voqeani 
misol keltirsam. Unga begona raqamdan 
qoʻngʻiroq qilib, bir kishi oʻzini bank xodimi 
sifatida tanishtirgan va 11 foizdan onlayn kredit 
olish imkoni mavjudligi haqida aytgan. Avvaliga 
bunday qulay qarzni qaysi bank berayotgani 
meni ham juda qiziqtirdi. Soʻng tanishimdan 

Inson kapitali — 
hayotiy zarurat 

Oliy taʼlim sohasidagi islohotlar taʼlim 
xizmatlari bozorida sogʻlom raqobat muhitini 
yaratish, ilgʻor standartlarni joriy etish, 
mazmunni sifat jihatidan yangi darajaga 
koʻtarish, yuqori malakali kadrlar tayyorlash 
tizimini yoʻlga qoʻyishga qaratilgan. 

Oʻzbekiston Respublikasi oliy taʼlim tizimini 
2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasida 
oliy taʼlim bilan qamrov darajasini 50 foizdan 
oshirish, oʻquv dargohlari infratuzilmasi hamda 
moddiy-texnik bazasini yaxshilash, ularni 
bosqichma-bosqich oʻzini oʻzi moliyalashtirish 
tizimiga oʻtkazish va moliyaviy barqarorligini 
taʼminlash, mehnat bozorida oʻz oʻrnini topa 
oladigan yuqori malakali kadrlar tayyorlash 
tizimini yoʻlga qoʻyish orqali Oʻzbekistonni 

Narzullo OBLOMURODOV, 
Toshkent davlat agrar universiteti 
rektori, iqtisodiyot fanlari doktori, 
professor

xalqaro taʼlim dasturlarini amalga oshiruvchi 
xabga aylantirish kabi ustuvor vazifalar 
belgilangan.  Bugun bu borada muayyan ishlar 
qilinyapti. Xususan, soʻnggi yillarda oliygohlar 
soni 77 tadan 202 taga, talabalar soni esa 250 
mingdan 1,5 millionga yetdi. 

Yoshlar uchun oliygohlarga kirishda tanlov 
imkoniyati kengaydi. Oliy taʼlim muassasalarida 
professor-oʻqituvchilarning maoshi oshirildi, 
shart-sharoitlari va imkoniyatlari sezilarli 
darajada yaxshilandi.

Taʼlim sohasidagi tub oʻzgarishlar mamlakat 
taraqqiyotining barcha yoʻnalishlariga kuchli 
taʼsir koʻrsatmoqda. Bu jarayon, ayniqsa, 
qishloq xoʻjaligi tizimidagi modernizatsiya 
va innovatsion yondashuvlarda yaqqol 
namoyon boʻlyapti. Chunki agrar soha 
kelajagi bilimli, kreativ fikrlaydigan va 
zamonaviy texnologiyalarni qoʻllay oladigan 
mutaxassislarga bogʻliq.

Qishloq xoʻjaligida taʼlim va 
ilm-fan integratsiyasi

Bugun dunyoda oziq-ovqat mahsulotlariga 
talab kun sayin oshib borayotgani, global 
iqlim oʻzgarishlari, tabiiy ofatlar, yer va suv 
resurslari taqchilligi qishloq xoʻjaligi sohasida 
ham jiddiy muammolarni keltirib chiqarmoqda. 
Ana shunday murakkab sharoitga qaramay, 
mamlakatimiz qishloq xoʻjaligi xodimlari 
moʻl hosil yetishtirib, oziq-ovqat xavfsizligini 
taʼminlab, qishloq xoʻjaligi mahsulotlari eksporti 
geografiyasi va koʻlamini yil sayin oshirishga 
alohida hissa qoʻshmoqda.

Bunga erishishda qishloq xoʻjaligi rivojiga 
qaratilayotgan yuksak eʼtibor, tarmoqda tub 
tarkibiy oʻzgarishlar amalga oshirilib, ishlab 
chiqarish munosabatlari zamon talablari asosida 
yoʻlga qoʻyilayotgani hal qiluvchi ahamiyatga 
ega boʻlmoqda. Ayniqsa, sohaga ilgʻor 
agrotexnologiyalar, ilm-fan va innovatsiya yutuqlari 
keng joriy etilayotgani ijobiy natija bermoqda.

Toshkent davlat agrar universiteti qariyb bir 
asrlik tarixi davomida nafaqat mamlakatimiz, 
balki Markaziy Osiyo mintaqasida yetakchi 
oliy taʼlim muassasasi sifatida qishloq xoʻjaligi 
uchun kadrlar tayyorlashga munosib hissa 
qoʻshib kelmoqda. 

Hozir universitetimiz oʻquv-ilmiy faoliyatini 
aynan shu tamoyillar asosida yoʻlga qoʻyib, 
biotexnologiya, agrotexnologiya, agroekologiya 
hamda yangi innovatsion agrotexnologik 
yechimlar boʻyicha tadqiqotlar oʻtkaziladigan 
yetakchi ilmiy muassasa sifatida amaliy 
natijalarni namoyon etmoqda. Agrar ilm-fani 
va taʼlimini har tomonlama qoʻllab-quvvatlash 
maqsadida qabul qilingan qator muhim farmon 
va qarorlar soha oliy taʼlim muassasalarining 
ilmiy salohiyatini mustahkamlash, taʼlim 
sifatini oshirish hamda ishlab chiqarish bilan 
uzviy rivojlanishini taʼminlashga mustahkam 
poydevor boʻlib xizmat qilmoqda. 

Soʻnggi yillarda universitet olimlari 
tomonidan 150 dan ortiq patent (ixtiro va foydali 
modellar uchun), 60 dan ziyod dasturiy mahsulot 
uchun mualliflik guvohnomalari olingan boʻlib, 
oliygohdagi ilmiy faoliyatning natijadorligi 
amaliyot bilan uzviy bogʻliqligidan dalolat 
beradi. 

Iqlim oʻzgarishlariga qarshi kurashish, ilmiy 
asoslangan holda zarur agrotexnik tadbirlarni 
amalga oshirish, suvsizlik va shoʻrga chidamli 
ekin turlari va navlarini joriy etishga qaratilgan 
ilmiy loyihalarga eʼtibor qaratilmoqda. Jumladan, 
olimlarimiz tomonidan Xalqaro biodehqonchilik 
markazi (ICBA) bilan hamkorlikdagi  ilmiy 
loyiha doirasida 74 ta amarant nav oʻquv-ilmiy 
tajriba xoʻjaligida muvaffaqiyatli introduksiya 
qilinib, Qoraqalpogʻistonning Moʻynoq, 
Chimboy va Nukus tumanlaridagi degradatsiyaga 
uchragan 150 gektar yerga ekish uchun sifatli 
urugʻlik yetkazib berildi. Natijada degradatsiyaga 
uchragan yer maydonlaridan samarali 
foydalanish imkoni yaratildi. Shuningdek, 

ilmiy loyihalar doirasida Jizzax, Xorazm va 
Fargʻona viloyatlarining shoʻrlanishga moyil 
tuproq sharoitida kuzgi bugʻdoy hamda takroriy 
ekin sifatida shirin makkajoʻxorini zamonaviy 
sugʻorish agrotexnologiyalari (yomgʻirlatib 
va tomchilatib sugʻorish) asosida yetishtirish 
boʻyicha ilmiy asoslangan takliflar ishlab chiqildi. 

“Oʻzbekiston – 2030” strategiyasiga 
muvofiq, 2030-yilga qadar oliy taʼlim 
muassasalarida ilmiy tadqiqotlar natijadorligini 
oshirish va ilmiy salohiyatni 70 foizga 
yetkazish belgilangan boʻlib, bu borada 
universitet ham ijobiy natijalarga erishmoqda. 
Bugun universitetimizda ilmiy faoliyat bilan 
shugʻullanayotgan yoshlar soni 300 nafardan 
oshib, ilmiy salohiyat darajasi 72,5 foizga yetdi. 
Universitetning milliy va xalqaro reytinglardagi 
oʻrni mustahkamlanmoqda. 

Soʻnggi yillarda taklif va xorijiy tajriba 
asosida 14 ta yangi bakalavriat taʼlim yoʻnalishi 
hamda 17 ta magistratura mutaxassisligi boʻyicha 
kadrlar tayyorlash yoʻlga qoʻyildi. Qabul 
kvotalari izchil oshirilib, 2025/2026-oʻquv yilida 
magistratura dasturlari boʻyicha tahsil olayotgan 
yoshlar soni 500 nafardan oshdi. Shu bilan birga, 
meteorologiya va iqlimshunoslik, xalqaro qishloq 
xoʻjaligi, atrof-muhit, suv resurslarini boshqarish, 
geoaxborot tizimlari va texnologiyalari, 
veterinariya jarrohligi kabi yangi yoʻnalishlar 
boʻyicha kadrlar tayyorlash boshlandi. Bu 
oʻzgarishlar global iqlim oʻzgarishlari va 
tabiiy-iqtisodiy sinovlar sharoitida qishloq 
xoʻjaligi sohasini barqaror rivojlantirishga 
qodir, zamonaviy bilim va koʻnikmalarga ega 
mutaxassislarni tayyorlashga xizmat qilmoqda.

Xalqaro hamkorlik — 
raqobatbardoshlik garovi

Kadrlar malakasini oshirish, yetakchi xorijiy 
universitet va ilmiy markazlarda stajirovkalar 
tashkil etishga alohida eʼtibor qaratilmoqda. 

Birgina joriy yilning oʻzida universitetning 
200 ga yaqin professor-oʻqituvchisi Xitoy, 
AQSH, Rossiya, Germaniya, Vengriya, 
Polsha, Malayziya, Janubiy Koreya, Turkiya 
kabi davlatlarning nufuzli oliy taʼlim hamda 
ilmiy-tadqiqot tashkilotlariga akademik 
mobillik dasturlari, xalqaro stajirovka va 
malaka oshirish kurslarida ishtirok etib qaytdi. 
Shuningdek, Germaniya, Polsha, Finlyandiya, 
Turkiya, Malayziya, Janubiy Koreya, Xitoy 
va Rossiyaning yetakchi oliy taʼlim va 
ilmiy-tadqiqot tashkilotlarining 30 nafardan 
ortiq professor-oʻqituvchisi oliygohda oʻquv 
mashgʻulotlariga jalb etildi. Universitetning 
30 talabasi Xitoy taʼlim grantini qoʻlga kiritib, 
1 yil davomida akademik almashinuv dasturi 
asosida tahsil olish uchun Anxoy va Shinjon 
qishloq xoʻjaligi universitetlariga yuborildi. 
Shuningdek, 4 talabamiz Italiyaning Tushia 
universitetiga magistratura bosqichida tahsil 
olish uchun taʼlim grantini qoʻlga kiritdi, 
yana 2 talaba Erasmus+ loyihasi almashinuv 
dasturi doirasida tahsil olish uchun taʼlim 
granti sohibi boʻldi. 2025-yilda 152 talabamiz 
bir necha mamlakatga haq toʻlanadigan oʻquv 
va ishlab chiqarish amaliyotlariga yuborildi. 
Ushbu yoʻnalishdagi hamkorlikni yanada 
kengaytirish maqsadida qator mamlakatlar 
bilan talabalar amaliyoti hamda yosh 
olimlar stajirovkasini tashkil etish boʻyicha 
kelishuvlarga erishildi.

Tahlillar koʻrsatmoqdaki, agrar sohada 
oliy taʼlim tizimini modernizatsiyalash va 
taʼlim sifatini oshirishda yetakchi xorijiy 
universitetlar bilan hamkorlik yoʻlga qoʻyilishi, 
pedagog xodimlar malakasini oshirish, 
akademik mobillik hamda talabalar almashinuv 
dasturlari joriy etilishi juda muhim. Bugungi 
kunda nufuzli xorijiy universitetlar bilan 
hamkorlikda 20 ta qoʻshma taʼlim dasturi 
tashkil etilgan. Jumladan, Xitoyning Shimoli-
gʻarbiy qishloq va oʻrmon xoʻjaligi universiteti 
bilan hamkorlikda 5 ta mutaxassislik — 

“Agronomiya”, “Oʻsimliklarni himoya qilish”, 
“Chorvachilik”, “Mevachilik” va “Biznesni 
boshqarish” boʻyicha magistratura, yaʼni 1+1 
qoʻshma taʼlim dasturlari yoʻlga qoʻyilgan. 
Unga koʻra, yurtimiz yoshlariga mehnat 
bozorida talab yuqori boʻlgan mutaxassisliklar 
boʻyicha bir yil universitetda tahsil olish, 
ikkinchi yili oʻqishni Xitoyning nufuzli 
universitetida grant asosida davom ettirish 
imkoniyati berildi. Bugun 50 dan ortiq yosh shu 
dasturlar boʻyicha taʼlim olmoqda.

Bundan tashqari, AQSH, Germaniya, Xitoy, 
Janubiy Koreya, Vyetnam, Turkiya, Polsha, 
Rossiya va Qozogʻistonning 30 dan ortiq oliy 
taʼlim muassasasi bilan qishloq xoʻjaligi oliy 
taʼlimini modernizatsiyalash, ilm-fan, taʼlim va 
ishlab chiqarish integratsiyasini taʼminlashning 
ustuvor yoʻnalishlari boʻyicha xalqaro hamkorlik 
dasturi hamda loyihalari amalda.  Janubiy 
Koreyaning Geongkuk milliy universiteti 
bilan hamkorlikda asalarichilikni rivojlantirish 
boʻyicha umumiy qiymati 1,2 million dollarga 
teng loyiha amalga oshirilib, ikkita oʻquv 
laboratoriyasi keltirildi. Ushbu mamlakatning 
Chungnam milliy universiteti bilan hamkorlikda 
bogʻdorchilik va tuproqshunoslik yoʻnalishlari 
boʻyicha ikkita zamonaviy oʻquv-ilmiy 
laboratoriya tashkil etildi.  

Qishloq xoʻjaligining dolzarb yoʻnalishlari 
boʻyicha Oʻzbekiston — Xitoy, Oʻzbekiston 
— Turkiya, Oʻzbekiston — Italiya xalqaro 
qoʻshma tanlovlarida ishtirok etish uchun 10 
dan ortiq ilmiy loyiha tayyorlandi. Shinjon 
qishloq xoʻjaligi akademiyasi bilan hamkorlikda 
qishloq xoʻjaligi ekinlaridan kartoshkaning 
6 ta, pomidorning 4 ta, bodringning 2 ta, 
shirin qalampirning 1 ta, koʻkatlarning 5 ta 
navini yetishtirish boʻyicha koʻrgazmali dala 
maydonlari tashkil etilib, hamkorlikda yangi 
ekin navlari va duragaylarni yaratish borasida 
ilmiy tadqiqot qilinmoqda.

Joriy yildan boshlab Shimoli-gʻarbiy 
qishloq va oʻrmon xoʻjaligi universiteti bilan 
hamkorlikda xitoy tili markazi ochilib, talaba 
yoshlarimizga oʻquv kurslari, adabiyotlar va 
malakali pedagoglar yordamida xitoy tilini 
puxta oʻrganish uchun zarur shart-sharoitlar 
yaratilmoqda.

Zamonaviy infratuzilma — 
sifat kafolati

Oliy taʼlim sohasidagi islohotlar agrar taʼlim, 
ilm-fan va innovatsiyalar taraqqiyotida yangi 
sahifa ochib bermoqda. Universitetimizdagi 
qurilish-bunyodkorlik ishlari tom maʼnoda 
yangi davrni boshdan kechirmoqda. Zamonaviy 
meʼmoriy yechimlarga, barcha qulayliklarga 
ega oʻquv binolari, ilmiy laboratoriyalar, oʻquv-
ilmiy tajriba xoʻjaligi, talabalar turar joylari, 
sport va madaniyat inshootlari barpo etilishi 
hamda yangi qiyofaga kirishi yoshlarning 
taʼlim olishi, ilmiy-pedagogik jamoa samarali 
ishlashi uchun katta imkoniyat bermoqda. 
Qisqa muddatlarda 4 qavatli oʻquv binosi toʻliq 
rekonstruksiya qilinib, eng zamonaviy talablarga 
javob beradigan oʻquv va ilmiy laboratoriyalar 
tashkil etildi. 

Ayni paytda universitetning yangi qiyofasini 
shakllantiradigan 5 qavatli oʻquv binosi, maʼruza 
zallari majmuasi hamda xalqaro standartlarga javob 
beradigan sport majmuasi qurilmoqda. Talabalar 
turar joylari va fakultet binolari kapital taʼmirlanib, 
universitet hududidagi yoʻllar, tashqi yoritish, suv 
taʼminoti va isitish tarmoqlari ham modernizatsiya 
qilinmoqda. “Yashil makon” umummilliy dasturi 
doirasida universitet hududida keng koʻlamli 
obodonlashtirish va koʻkalamzorlashtirish ishlari 
amalga oshirilib, turli daraxt va gul koʻchatlari 
ekilib, ularni sugʻorish uchun zamonaviy tizim 
barpo etildi. Bu oʻzgarishlar nafaqat universitetimiz, 
balki mamlakatimiz taʼlim tizimidagi umumiy 
islohotlar — yangi Oʻzbekistonning yangi avlodi 
uchun munosib sharoit yaratish yoʻlidagi saʼy-
harakatlarning amaliy natijasi sifatida namoyon 
boʻlmoqda. 

Bugungi globallashuv va 
raqamli transformatsiya 
davrida insoniyat hayotining 
deyarli barcha sohasi internet 
maydoniga koʻchmoqda. 
Ilgarigidek qogʻoz hujjatlar, 
navbatlar va hisob-kitoblar 
oʻrnini endi elektron tizimlar, 
raqamli xizmatlar va mobil 
ilovalar egalladi. Taʼlim, 
toʻlovlar, hatto tadbirkorlik 
faoliyati ham onlayn rejimda 
yoʻlga qoʻyilmoqda.

unga qoʻngʻiroq qilgan bank xodimiga 
maʼlumotlarni topshirmay turishni soʻrab, 
ijtimoiy tarmoqlar orqali oʻsha bankning ishonch 
raqamini topib, xodimlari bilan bogʻlandim. 
Vaziyatni tushuntirganimda bunday foizli kredit 
berilmayotganini aytishdi. 

Bir qarashda oddiy tuyuladigan bu kabi 
holatlar jamiyatda nafaqat shaxsiy mablagʻni 
yoʻqotish xavfini yuzaga keltiradi, balki 
iqtisodiy tizimga ishonchni soʻndirishi, bozorda 
faol ishtirok etayotgan fuqarolarning moliyaviy 
barqarorligini izdan chiqarishi mumkin.

Farovon jamiyat markazida inson qadri, 
huquqi va xavfsizligi turadi. Demak, raqamli 
xavfsizlik ham endi ijtimoiy barqarorligimizning 
ajralmas qismiga aylanmoqda. Bu masala faqat 
dasturiy himoya yoki shifrlangan parollar bilan 
chegaralanmaydi. U insonning ishonchi, axborot 
madaniyati va iqtisodiy masʼuliyati bilan 
chambarchas bogʻliq.

Bugun Oʻzbekis tonda internet 
foydalanuvchilari soni 31 milliondan oshgani 
aytilmoqda. Bu raqam jamiyatimiz hayotining 
barcha sohasi — taʼlim, biznes, moliya, xizmat 
koʻrsatish, hatto davlat boshqaruvi ham raqamli 
maydonga koʻchganini anglatadi.

Biroq soʻnggi besh yilda mamlakatimizda 
kiberjinoyatlar soni 68 barobar oshdi. Birgina 
joriy yilning oʻzida 46 mingdan ortiq kiberjinoyat 

texnologik va ilmiy-uslubiy asoslarni tubdan 
takomillashtirish zarurligi taʼkidlandi. Shaxsiy 
maʼlumotlarni shifrlab saqlash, maʼlumotlar 
bilan ishlovchi shaxslarning yagona reyestri, 
huquqbuzarliklar uchun javobgarlikni 
kuchaytirish zarur.

Moliyaviy tizimni muhofaza qilish ham eng 
muhim vazifa. Banklar va moliya institutlarida 
firibgarlar taʼsirini cheklash, soxta qarzlarni 
undirmaslik va shubhali hisobvaraqlarni 

avtomatik bloklash mexanizmlari joriy etiladi. 
Bu fuqarolarning shaxsiy manfaatini himoya 
qilish bilan birga butun iqtisodiy muhitga 
ishonchni mustahkamlaydi. Chunki raqamli 
iqtisodiyotda ishonch eng qimmatli kapitaldir.

Texnologiyalar xavf emas, balki 
xavfsizlikning eng samarali vositasiga 
aylanmoqda. Ichki ishlar vazirligi huzuridagi 
Kiberxavfsizlik markazi salohiyati oshirildi, 
yetti turdagi yangi ekspertiza tizimi joriy 

qilindi. Davlat xaridlarini raqamlashtirish 
natijasida bir yilda 7,5 trillion soʻm mablagʻ 
tejaldi. Bu iqtisodiy samara boʻlish bilan birga 
korrupsiya va ortiqcha byurokratiyaning oldini 
olishdir.

Bugun raqamli nazorat va qonun ustuvorligi 
ham alohida ahamiyatga ega. Yil boshidan 
buyon 7000 dan ziyod qonunga zid hujjat 
qabul qilingani va 12 ming 500 tadbirkorning 
huquqlari buzilgani raqamli tizimlar zarurligini 
namoyon etadi. Shu bois, qarorlarning 
qonuniyligini avtomatlashtirilgan tarzda 
tekshirish va masofaviy nazorat tizimini yoʻlga 
qoʻyish muhim.

Raqamli tizim qanchalik mukammal 
boʻlmasin, inson ongi va maʼnaviy madaniyat 
bilan uygʻunlashmasa, xavf hamisha saqlanib 
qolaveradi. Shu sababli davlatimiz rahbari 
sunʼiy intellekt, kiberhuquq va raqamli huquq 
sohalarida kadrlar tayyorlash vazifasini belgilab 
berdi.

Har bir foydalanuvchi, xodim va tashkilot 
oʻz raqamli izi uchun masʼul. Axborot 
madaniyati yangi tafakkur mezonidir. Agar 
inson ogoh, vijdoni uygʻoq boʻlsa, har qanday 
kiberjinoyat ojiz qoladi. Loʻnda aytganda, 
raqamli xavfsizlik nafaqat texnologiya, 
balki milliy tafakkur, maʼnaviyat va huquqiy 
madaniyat masalasiga aylanmoqda. U 
inson ongi va fuqarolik masʼuliyati bilan 
mustahkamlansa, davlatning eng qimmatli 
kapitali — ishonch saqlanadi va jamiyatning 
barqaror taraqqiyoti taʼminlanadi. 

Demak, raqamli iqtisodiyot tez rivojlansa, 
uning xavfsizlik tizimi ham shunchalik 
mustahkam boʻlishi kerak. Kiberxavfsizlik 
bugun faqat axborot muammosi emas, balki 
iqtisodiy siyosatning muhim yoʻnalishiga 
aylanmoqda. Chunki raqamli dunyoda insonning 
eng katta boyligi maʼlumot emas, ogohlik va 
ishonchdir.

Sardor TOLLIBOYEV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Islohot odimlari

AGRAR  SOHADA  ISTIQBOLLI  MARRALAR
Bunga bilim orqali erishiladi

USHBU MAQOLANI QORAQALPOQ TILIDA HAM 
O‘QISH UCHUN QR-KODNI SKANER QILING!

Butun jahon eʼtirof etayotgan, mamlakatimizda 
amalga oshirilayotgan keng koʻlamli, jadal 
islohotlar jamiyatning asosiy drayveri boʻlgan 
yoshlarimizdan bor bilim va salohiyatini, 
kuch va imkoniyatini, butun azmu shijoatini 
ishga solishni taqozo etmoqda. Zero, yangi 
Oʻzbekistonning jahon maydonida kuchli 
salohiyat, munosib obroʻ-eʼtibor va iqtisodiy qudratga ega boʻlishi, har tomonlama 
rivojlangan mamlakatga aylanishi uchun bu oʻta zaruratdir. Ushbu maqsad yoʻlida 
yoshlarga sifatli taʼlim-tarbiya berish, xorijiy tillarni oʻrgatish, kasb egallab, hayotda 
munosib oʻrin topishiga koʻmaklashish esa davlatimizning asosiy vazifasiga aylangan. 
Buning uchun zamon talabidan kelib chiqqan holda barcha zarur shart-sharoitlar 
yaratilmoqda. 

fosh etilgan. Ularning iqtisodiy zarari 1,2 trillion 
soʻmdan ortiqni tashkil etgan. Bu shunchaki 
statistika emas, ogohlantiruvchi signal. Chunki 
har bir raqam ortida insonning ishonchi, mol-
mulki, orzusi va baʼzan hayoti ham turadi.

Ayniqsa, kiberjinoyatlar tobora yangi 
koʻrinish kasb etayotgan vaqtda bu juda muhim. 
Bugun shaxsiy maʼlumotlarni oʻgʻirlash, 
soxta onlayn-kreditlar, yolgʻon investitsiya 
platformalari, hatto kriptoaktivlarni noqonuniy 
egallash holatlari koʻpaymoqda. Bu nafaqat 
shaxsiy zarar, balki milliy iqtisodiy barqarorlikka 
taʼsir etuvchi omil sifatida namoyon boʻlmoqda. 
Chunki raqamli tizimga ishonch soʻnsa, elektron 
toʻlovlar va onlayn xizmatlardan foydalanish 
faolligi pasayadi. Bu esa iqtisodiy aylanmani 
sekinlashtiradi, yangi investitsiya va innovatsiya 
tashabbuslariga toʻsiq boʻladi.

Shu yil 3-noyabr kuni davlatimiz 
rahbari raisligida oʻtgan yigʻilishda millat 
genofondini giyohvandlikdan himoya qilish, 
kiberjinoyatlarga qarshi kurash va prokuror 
nazoratini raqamlashtirish masalalari muhokama 
qilindi. Bu muhokama nafaqat xavfsizlik, balki 
insonparvar iqtisodiy siyosat mohiyatini ham 
ochib berdi. 

Kiberjinoyatlar qurolsiz, ovozsiz, ammo 
taʼsiri chuqur. Ularning ildizi texnik zaiflikda 
emas, inson ongidagi sustkashlik va koʻr-koʻrona 
ishonchda. Shuning uchun kiberxavfsizlik, 
avvalo, inson ongini himoya qilish deganidir.

Yigʻilishda kiberjinoyatchilikka qarshi 
tizimni mustahkamlash uchun huquqiy, 

YANGI O‘ZBEKISTON
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FARZANDLIK  BURCHINI

To‘ylar haqida o‘ylar

Toʻylarimiz ham yillar davomida 
oʻziga xos oʻzgarishlarga uchradi. Buni 
koʻproq odamlarning oʻzi kiritib bordi. 
Kimdir “zamonaviyligini” namoyish qilish 
uchun Yevropaga xos udumni singdirdi 
— vals qoʻshdi, gulni ortiga uloqtirdi va 
yana allambalo narsalar oʻylab topildi, 
kimdir oʻzining saxiyligini bildirish yoki 
davlatini koʻz-koʻz qilish uchun dasturxon 
hajmi, seplar koʻlami, mehmonlar sonini 
oshirgandan oshirdi. Dabdababozlik va 
koʻz-koʻzchilikka oʻch tabaqa oʻrtasida kim
oʻzar boshlandi: turli bezak va hashamlar, 
toʻy oʻtkazish dasturlarida komplekslashuv, 
bayramona mushakbozlik, mashinalar 
karvoni kabi urflar oʻylab topildi. Hatto 
qudanikiga olib boriladigan toylarga kimxob 
kiygizilib, qoʻylar boʻyniga alvon tasma 
bogʻlandi. Xullas, kim nima “ijod” qilsa, 
toʻy hashamlariga olib borib qoʻshaverdi. 

Natijada bugun oʻrtacha har biri 100 
million soʻm xarajatni talab qiladigan 
toʻylar majmuasi dunyoga kelib qoldi. 
Aslida, mohiyat nima edi, degan savol 
esimizdan ham chiqib ketdi. Ilgari 
yoshlarning bugungidek nikohdan oʻtishi 
rasmiylashtirilmagan va daliliy hujjat 
boʻlmagani tufayli elga bildirish urfi 
qoʻllanilgan va mohiyat ham shu edi. Hozir 
esa yoshlar qoʻliga nikoh guvohnomasi 
beriladi. Qolgan xoyu havaslarning barchasi 
shunchaki dabdababozlik va ayrim hollarda 
kaltabinlik mevasi, xolos.

Men toʻy qilinishiga mutlaqo 
qarshi chiqayotganim yoʻq, 
zero, u azaliydir. Keling, 
tarixiga yuzlanib koʻraylik. 
Oʻzbek millati, umuman, 
Oʻrta Osiyo xalqida azaldan 
toʻyu tantanalar hayotning 
muhim qismini egallab 
kelgan. Hatto xalq ogʻzaki 
ijodiga mansub ertak va 
dostonlarda ham oxirida 
asar qahramonlari boʻlmish 
oshiqlar baxtiga yetib, “qirq 
kechayu qirq kunduz toʻy 
qilishgani” bayon etiladi. 

Bundan tashqari, Sharq xalqlarida 
jamoaviylik hissi ustun boʻlib, ular oʻzligini 

25 yil muqaddam
2000-yilda qoʻshni davlat orqali Oʻzbekiston 

chegarasini buzib, Surxondaryo viloyatining 
Uzun va Sariosiyo tumanlariga suqilib kirgan 
terrorchilarga qarshi janglarda katta leytenant 
Shermuhammad Ashirov ham katta jasorat 
koʻrsatdi.

Vatan himoyachisi boʻlish har bir yigitning 
orzusi. Bunday sharafli va mashaqqatli burchni 
yorugʻ yuz, uygʻoq vijdon bilan oʻtash, 
kindik qoni toʻkilgan muqaddas zaminni koʻz 
qorachigʻiday asrab-avaylash, yurt osoyishtaligi 
yoʻlida aziz jonidan kechish fidoyilik talab etadi. 

Shermuhammad Ashirov aynan shunday 
xislatlarga ega, gʻururli oʻgʻlon edi. U 
vatanparvarlikni faqat kitoblarda oʻqib, 
filmlarda koʻrib emas, balki onasining qoʻlidagi 
qadoq, otasining yuzidagi ajinlar orqali anglagan 
boʻlsa, ajab emas.

Qahramonimiz Toshkent viloyatining 
Yangiyoʻl tumanida ziyoli oilada bir soʻzli, 
yaqinlariga mehrli boʻlib kamolga yetadi. 1999-
yili maktabni tamomlagach, oʻzi orzu qilgan 
Jizzax oliy harbiy aviatsiya bilim yurtida tahsil 
olib, harbiy uchuvchi mutaxassisligini egallaydi.

Surxondaryo viloyatining togʻli hududlarida 
oʻrnashgan terrorchilarga qarshi janglarda 
Shermuhammadga jangovar topshiriq beriladi. 
Yurt tinchligi, xalq osoyishtaligini muqaddas 
burch deb bilgan uchuvchi yigit topshiriqni 
bajarishga jiddiy kirishdi. Ular togʻli hududda 
jangarilar guruhini aniqlab, yovga qattiq zarba 
beradi.

Biroq jangarilar otgan oʻq vertolyotning 
bir qismiga jiddiy zarar yetkazadi. Natijada 
vertolyot toqqa qarab qulay boshlaydi. 
Vaziyatni toʻgʻri baholay olgan 
Shermuhammad quroldosh doʻstlariga 
vertolyotdan parashyut bilan sakrashni, 
oʻzi esa boshqaruvni oxiriga yetkazib, 
soʻng sakrashini aytadi. Sheriklarining 
hammasi sakragunicha oʻtgan vaqt 
oraligʻida vertolyot togʻ qoyasiga juda 
yaqinlashib qoladi. Safdoshlarining 
barchasi vertolyotdan sakraganiga 
ishonch hosil qilgan dovyurak uchuvchi 
dushman oʻqiga uchrab, kabinada qolib 
ketadi...

Qutqaruvchi guruh yetib kelganida 
vertolyot qoyaga urilib, jarlikka qulagan edi. 
Orzulari osmonga, kuchi bilagiga sigʻmagan 
Shermuhammad 25 yoshida mardlarcha halok 
boʻladi. Xizmat burchini bajarish chogʻida 
koʻrsatgan mardligi, jasorati va fidoyiligi 
uchun II darajali “Shon-sharaf” ordeni 
bilan mukofotlanadi. Yangiyoʻl tumanidagi 
28-maktabga katta leytenant Shermuhammad 
Ashirov nomi berilgan, byusti oʻrnatilgan. 
Tuman koʻchalarining biri ham uning nomi bilan 
ataladi. 

Eslasam, yuragim yonib 
ketadi

Munisxon aya, 
Shermuhammad Ashirovning onasi:
— 25 yildirki, Shermuhammadimning 

yoʻliga termulaman, koʻzimni darvozadan 
uzolmay yashab kelyapman. Kenjatoyim ortga 
qaytmasligini, qadam tovushlari ostonadan 
eshitilmasligini, “Oyi, sizni biram sogʻindim”, 
deya shovqin koʻtarib kelmasligini bilsam-
da, baribir kutaman, kutyapman. Soʻnggi 
bor bolaginamning diydorini koʻrmaganim 
uchunmi, vafot etganini bilsam-da, umidim hech 
soʻnmayapti.

Ona yuragi hamma narsani sezadi deyishsa, 
ishonmasdim. Oʻgʻlim halok boʻlgan tunda 
juda halovatsiz yotdim. Yuragim notinch, 
koʻnglim gʻash, oʻz-oʻzidan xoʻrligim kelib, 
boʻgʻzimni nimadir kuydiraverdi. Tongga 
yaqin koʻzim ilinibdi. Bolamni ismini aytib 

JASORAT BILAN 
ADO ETDI

dodlab, qora terga botib uygʻonibman. Keyin 
maʼlum boʻlishicha, bolaginamning joni oʻsha 
tunda uzilgan ekan... 

Nuridiydamning yurishiga, kiyinishiga 
koʻpchilik havas qilardi. “Shu oʻgʻlingiz juda 
koʻzga yaqin, mehri ham boshqacha”, deyishardi. 
Ha, kenjatoyim juda kelishgan, mehnatkash va 
xushchaqchaq, jonivorlarga mehrli edi. Ayniqsa, 
ot minishni yaxshi koʻrardi. Eslayversam ichim 
yonib, kuyib ketadi. Dunyolarga sigʻmayman. 
Oz yashadi, lekin koʻplarning hayotini 
saqlab qoldi. Shuning uchun ham bolaginam 
oʻlmagan, elning duosida, xalqining xotirasida 
yashayveradi, deyman.

Doim eʼtibordamiz
Umida Ashirova, 
Shermuhammad Ashirovning rafiqasi:
— Turmush oʻrtogʻim vafot etganida 21 

yoshda edim. Bir yarim yashar qizalogʻim 
Mahmudani bagʻrimga bosgancha chirqillab 
qolganman. Qizimning judolikka koʻnikishi 
qiyin boʻldi. Tunlari dadasini qoʻmsab 
yigʻlab chiqar, “tiq” etsa, “dadam keldi”, deya 
eshikka chopqillab borardi. Oʻsha kunlarni 
eslasam, yuragim oʻrtanib, boʻgʻzimga nimadir 
tiqilganday boʻlaveradi.

Na qizginam otasining mehriga, diydoriga, 
erkalashlariga toʻydi va na turmush oʻrtogʻim 
qizimning eng shirin damlarida, oʻksigan 
chogʻlarida, baxtli onlarida yonida boʻldi. Taqdir 
bizni shunday ayirdi.

Prezidentimiz bilan ikki marta uchrashdim. 
Birinchi marta 2023-yil 13-mart kuni davlatimiz 
rahbari Termiz shahridagi yosh chegarachilar 
harbiy akademik litseyida yurtimiz osoyishtaligi 
yoʻlida halok boʻlgan harbiy xizmatchilar va 
xodimlarning oila aʼzolari bilan uchrashganida 
koʻrishdim. Oʻsha uchrashuv hayotimda 
yuragimga mador boʻlgan eng yorqin xotira 
sifatida muhrlanib qolgan. Prezidentimiz 
turmush oʻrtogʻimning nomini hurmat bilan 
tilga olganida hayajondan, quvonchdan boshim 
koʻkka yetganday boʻldi.

Ikkinchi marta joriy yil 8-may kuni Gʻalaba 
bogʻida boʻlib oʻtgan bayram tadbirida 
Prezidentimiz bilan uchrashdim. Davlatimiz 
rahbari qoʻl berib koʻrishdi va bayram bilan 
qutladi. Bu eʼtibor va ehtirom menga umr 
yoʻldoshimning shonli qismati tufayli nasib etdi. 

Yoz oylarida “Yelkamda Vatanning yuki bor” 
nomli kitobning taqdimotiga taklif qilindim. 
Kitob bir guruh millat fidoyilari xotirasiga 
bagʻishlab yozilgan ekan. Bilasizmi, oʻsha 
kitobning birinchi betida Shermuhammad 
Ashirov nomi, suratlari va maʼlumotlari turibdi. 

Bu menga, qizimga qancha kuch, ragʻbat va 
gʻurur bagʻishlaganini tasvirlab berolmayman. 
Oʻsha taqdimotda menga ham soʻz berildi. 
Koʻzim yoshga toʻldi. Shunday jasur, nomi tarix 
sahifalarida muhrlangan turmush oʻrtogʻim bilan 
soʻnggi nafasimgacha faxrlanib yashashimni 
baralla aytdim.

Agar mumkin boʻlsa, “Yangi Oʻzbekiston” 
gazetasi orqali harbiylarning oila aʼzolariga, 
ayollari va farzandlariga shunday toʻkis 
sharoitlarni, juda koʻp imkoniyat va imtiyozlarni 
yaratib bergan va bayramlarda biz bilan 
shaxsan muloqotda boʻlib, holimizni soʻrab 
turgan Prezidentimga oilamiz nomidan cheksiz 
mehrimizni va minnatdorligimizni bildirib 
qoʻysangiz, juda ham xursand boʻlar edik.

Davlatimiz rahbari yaratib berayotgan 
sharoitlar sabab yolgʻiz yodgorim — qizim 
Mahmuda 2018-yilda davlat granti asosida 
Toshkent davlat yuridik universitetiga imtiyozli 
ravishda oʻqishga qabul qilindi. Oʻqishni 
tamomlagach, turmushga chiqdi. Bugun oʻz 
sohasi boʻyicha faoliyat yurityapti. Hozir 
shiringina nevaram ham bor. Yillar dardimni bir 
oz aritgandir, ammo yuragimdagi muhabbatimni 
hech nima va hech kim soʻndira olmadi.

Otamning ismi, 
sharafi va ruhi bor

Mahmuda Vahobova, 
Shermuhammad Ashirovning qizi:

— Menimcha, dunyodagi har bir farzand 
ota-onasi bagʻrida voyaga yetishni istaydi. 

Menga shunday baxt nasib etmagan. Bir 
yarim yoshimda dadam halok boʻlgan. 
Vafot etgan odam uyiga kela olmaydi, 
qizini erkalab, bagʻriga bosa olmaydi. 
Men bola qalbim bilan buni qanday 
tushunay? Otamni sogʻinib, izlab, 
“dada, dada”, deb koʻchaga chiqib 
ketaverar ekanman. Kutib, yigʻlab 
eshik oldida uxlab qolarkanman. 
Demak, otam shunchalik mehribon 
inson boʻlgan.

Hozir oʻgʻlim Muhammadni 
bagʻrimga bosaman-u, bolaligim koʻz 

oldimga keladi. Otasiz qanday yashadim-a 
deb oʻylab qolaman. Otasizlikka koʻnikib 

yashashni oʻrgandim, lekin unutib yashashni 
emas. Otasiz oʻsishni hech kimga ravo koʻrmayman. 
Goʻyo qalbingda bir boʻshliq bor-u, sen qancha 
katta boʻlma, baribir toʻlmaydi. Toʻgʻri, dadamsiz 
mungʻayib ulgʻaydim, ammo uning mardligi va 
matonatidan kuch olib, faxrlanib oʻsdim. Boshim 
kabi qaddim ham, qadrim ham hamisha tik boʻldi.

Men otamni yoʻqotganman, xolos. Uning 
xotirasini emas. U umrbod qalbimda. Shuning 
uchun ham men kuchli qiz boʻlib ulgʻaydim, 
orzumga erishdim. Oliygohga imtiyoz bilan 
oʻqishga kirdim, bilimli, mustaqil ayol boʻlib 
shakllandim. Chunki orqamda otamning ismi, 
sharafi, ruhi bor edi.

Men Vatan qahramonining qiziman. Bu — 
men uchun sharaf!

Soʻngsoʻz
Shermuhammad Ashirovning jasorati yurt 

farzandlari uchun namunadir. U kabi fidoyilar 
hayotiga nazar tashlagan inson “Men Vatan 
uchun nima qilyapman?” degan savolni oʻziga 
oʻzi beradi. Chunki bunday insonlar bizga faqat 
jasoratni emas, yashash maʼnosini, yurt uchun 
nafas olish masʼuliyatini oʻrgatadi.

Bugungi tinch osmonimiz, farzandlarimiz 
kulgisi, el osoyishtaligi ana shu qahramonlar qoni, 
sadoqati va jasorati bilan qoʻriqlanmoqda. Ular 
biz uchun jang qildi, biz esa ularning xotirasini 
saqlab, ishonchiga loyiq boʻlishimiz kerak.

Gulichehra DURDIYEVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

TOPGANIMIZ  BUYUK 
ISHLARGA  BUYURSIN

Agar toʻy qanday voqelik deb soʻrasak, albatta, hamma 
azaliy urf, qadriyatimiz deb javob beradi. Toʻgʻri, azaldan bir hovlidan 
ikkinchisiga qiz uzatib, farzandlar boshi “ikki” qilinar ekan, buni 
elga bildirish uchun toʻy qilingan. Yaʼni begona yigit uyiga boshqa 
hovlining qizi oʻz-oʻzidan kelib qolmagan, ular ota-onalar fotihasi 
bilan, toʻy qilib olib kelingan. Masalaning xuddi ana shu elga bildirish 
mohiyati – qadriyat. Qadriyatlar esa dogmatik emas, ular mudom 
oʻzgarishda, zamon, makon, siyosiy-ijtimoiy oʻzgarishlar tufayli 
takomillashib boradi, biroq mohiyatini saqlab qoladi.

Shahlo AHROROVA,
Ijtimoiy-maʼnaviy tadqiqotlar 
instituti yetakchi ilmiy xodimi, falsafa 
fanlari boʻyicha falsafa doktori

jamoa va eldan tashqarida koʻrmaydi. 
Buning ham oʻziga xos ildizlari bor. Odamlar 
jamoa boʻlib birlashishga nafaqat iqtisodiy, 
oʻzini himoya qilish kabi ehtiyojlardan, 
balki maʼnaviy nuqtai-nazardan ham 
muhtoj boʻlgan. Agar yurtimiz tarixiga 
oid qadimiy yozma manba — “Avesto”ga 
suyanadigan boʻlsak, patriarxal tuzum 

hukmronlik qilgani, yaʼni otalar mavqei 
oilada yetakchilik kasb etgani va tartib-
intizom mustahkam boʻlgani, bundan 
tashqari, bugungi jamoaviy birlashma 
boʻlgan mahallalarning ilk koʻrinishlari 
oʻsha davrlardanoq amal qilib kelayotgani, 
elchilik munosabatlari shakllanganini 
koʻrishimiz mumkin. Misol uchun, katta 
patriarxal oilani nmana deyishgan, bir 
qancha nmanalar jamlanib, urugʻ boʻlgan 
va ular vis deyilgan hamda uni bugungi 
mahallalarga qiyoslashimiz mumkin. Har bir 
mahallada muayyan yetakchi hunarmandlik 
turi, urugʻchilik anʼanalari, geografik oʻziga 
xosliklarga koʻra tarbiyaviy muhit, udum va 
qadriyatlar, shuningdek, toʻylar ham yuzaga 
kela boshlagan. 

Koʻrib turganimizdek, toʻy-marosimlar 
ildizi juda qadimga borib taqaladi. Toʻy 
atamasi ham olimlarning oʻrganishlariga 
koʻra, turkiydir. Qadimda ushbu atama 
chigʻatoy xonlari, moʻgʻullar davrida 
qoʻllanilgani manbalarda keltiriladi. 
Xususan, arabistonlik sayyoh Ibn 
Battuta XIV asrda mintaqamizga — 

Movarounnahrga sayohat qilib, bu yerda 
koʻrgan-eshitganlarini esdaliklarida qayd 
etib boradi. Uning keltirishicha, xonlar, 
xususan, Chingizxon avlodlari, ularning bek 
va amirlari, lashkarboshilar hamda obroʻga 
ega ayollar ham ishtirok etgan “toy”lar, yaʼni 
yigʻinlar har yili oʻtkazilgan va u qurultoy 
deb ham atalgan. Shuningdek, “toy” atamasi 
ziyofat-yigʻinlariga ham nisbatan ishlatilgan. 
Xususan, hijriy 1280-yilda — milodiy 
1864-yilning 5-mayiga qadar Hasan Murod 
qushbegi oʻgʻli Muhammadni Yusufbek 
xonning qiziga uylantiradi va bir necha 
kunlik “toy”, yaʼni toʻy ziyofatini beradi. 
Bunda, bir tomondan, amaldorlar, puldor 
odamlarning toʻydagi dabdababozlikka oʻch 
boʻlganini, ikkinchi tomondan, bir necha kun 
davomida xalqning kambagʻal qatlamiga 
xayr-ehson qilganini koʻrish mumkin. 

Biroq toʻy hashamlariga oʻchlik 
qonimizda bor chogʻi, ayrim manbalar oʻsha 
davrlarda ham toʻyparastlik muammolari 
ziyolilarimizni qiynab kelganini koʻrsatadi. 
Xususan, Abdulla Qodiriyning 1915-yilda 
“Sadoyi Turkiston” gazetasining 64-sonida 
eʼlon qilingan toʻy haqidagi sheʼrida bunday 
misralar bor:

...Besh kun toʻyni soʻngidin
Ketibon mulklar bois, figʻon toʻy...
Oʻtsa toʻy birla yozu qishimiz,
Aylagay bizni yergʻa yakson toʻy.
Hashambozlik, asosan, ilmdan yiroqlarga 

xos odat boʻlib kelgan. Shu bois, jadidlarimiz 
toʻyga ketadigan aqchalarni maktab, 
madrasa, qiroatxona va shifoxonalarga 
sarflashga daʼvat qilgan, oʻzlari elga ibrat 
boʻlishga intilgan. Jumladan, “Sadoyi 
Fargʻona” gazetasining 1915-yil 2-aprel 
sonidagi maqolada qoʻqonlik ziyoli savdo 
ahllaridan ikki nafari — Hoji Mahmudxon 
va Mulla Yusufjon attorlar birgalikda 5-6 
odamni (!) chaqirib, farzandlarini sunnat 
qildirgani bayon etiladi. Endi bularni hatto 
toʻyxonagacha toy yetaklab kiriladigan 
xatna toʻylari bilan solishtiring!

Toʻylar shodiyonaga aylantirilishi 
yaxshi, ammo ular moddiy va maʼnaviy 
zarar evaziga boʻlishi kerak emas! Endi 
“topganing toʻylarga” emas, “topganing 
buyuk ishlarga buyursin” degan niyatga 

oʻrganish lozim. Har bir inson, har bir oila va 
umumjamiyat maqsadni yuksakroq olmasak, 
asosiy kapital qoʻyilmani ilmga sarflamasak, 
globallashuv davrida tezlashib borayotgan 
fan-texnika taraqqiyoti poygasida ortda 
qolib ketamiz. Hech bir davlat oʻzganing 
rivojidan manfaatdor emas. Demak, har bir 
millat taraqqiyoti uchun oʻzi qaygʻurishi 
lozim. 

Biroq qancha farmonu qarorlar 
chiqarib, qancha islohotlar oʻtkazilmasin, 
agar odamlar mayda va buyuk 
maqsadlarni farqlay olmasa, ilm ortidan 
quvmasa va manfaatlarini jamiyat 
manfaatlari bilan uygʻunlashtirmasa, 
rivojlanish mashaqqat bilan kechadi. 
Toʻylar esa millat rivojining tushovi 
boʻlib qolaveradi. Basharti, insonlarning 
oʻzlari toʻylarni qisqartirishga qodir 
emas ekan, unda jamiyatda meʼyoriy 
boshqaruv hujjatlari ishlab chiqilishiga 
toʻgʻri keladi. Nazarimizda, bu Uchinchi 
Renessansga poydevor qoʻyishga 
qaratilgan buyuk milliy maqsad yoʻlidagi 
muhim islohotlardan biri boʻladi.

Millat fidoyilari

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi. 

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma — G-1146. 

34685 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Iroda Toshmatova 
Musahhih: Akbar Qarshiyev

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05
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